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Next Generation Group (NG Group) — rpyna KOMMaHi, AKa CrneLianisyerbcs
Ha po3pobui, BUPOOHUUTBI Ta AUCTPUBYLT TENEKOMYHIKALLIMHOTO Ta OXOPOHHOrO
obnagHaHHA. O6'eaHaBwm gocsig KomnaHin ASP24 ta NG Optics, komaHaa NG
Group cTBOpPMAA NOTYKHUM IHHOBALLIMHUI NPOCTIP AN PO3BUTKY HALLIOHA/IbHOTO
TENEKOMYHIKaLiMHOro PUHKY.

KomnaHia nponoHye oanH 3 Hanwmpunx noptdenis bpeHais ans nobyaosw,
PO3LWMPEHHA Ta MogepHisauii 6e3gpotoBux Ta KabenbHux mepex, CKC,
OXOPOHHUX CUCTEM, OpraHidauii 6e3nepebinHOro XMBNEHHA Ta BMNPOBAAKEHHA
pilweHb "po3ymHun 6yanHok".

KnieHtam NG Group rapaHTOBaHi BUrigHi ymoBW cniiBnpadi, nigkpinaeHi 6inbLu
HiIXX AeCATMPIYHUM A0CBiAOM. BnacHi cepBicHi UeHTpW, rnobasibHa KIIEHTCbKA
nigTpumka, cuctema 6oHyciB, iHdopmauiMHa agonomora — KOMaHAa
npodecioHanis npaute ans Bac! Obupante Next Generation Group — Baw
NPOBIAHUK Y Mepeski manbyTHboro!
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NEXT GENERATION GROUP

~/OPTICS

BOM1OKOHHO-ONTUYHUN Kabenb



NG OPTICS FTTH-00*-SM

l OCOBJINBOCTI:
® [pU3HaYeHUIM A18 30BHILLHbLOI Ta
BHYTPILLHbOI MPOK/1aaKMN
KiJIbKiCTb BOJIOKOH: 1, 2 abo 4

- . . e TrHy4Ke BosiokHO Tuny G.657A1
[Mhacknint aboOHEHTCbKUM BOJIOKOHHO-OMNTUYHWUI Kabenb 3 ABoma e [Ba CTasleBi IpOTH

CTaIeBUMU APOTaMM B SIKOCTI CUTOBUX eneMeHTiB. CTinkun 4o B AKOCTi CU/TOBUX €/leMeuTiB
BiTPY Ta HaMep3aHHA Kpurn. [pu3HaveHUn AN NPOKNaAKU o
K BcepeauHi byaisesib, TaK i 30BHi. I

XAPAKTEPUCTUKMU:

MpusHayeHHa FITH
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JIENKO Ta 3py4HO MOHTYETbCA

[iana3soH TemMnepaTtyp nig vac
TPaHCNOPTYBaHHSA, 36epiraHHs | MOHTa)XXy

YnakoBka
JoB)XxuHa kKabento B 6apabaHi

Big -50 no +70°C

6apabaH, giametpom 250 MM
1 KM

— ®
KinbKicTb BOJIOKOH ® 1,2 a6o 4
Tun onTUYHOro BoJIOKHa SM, G.657A1
. . *
[iameTp Kabento ® 2,0%3,0 mm
MaTepian cu10roBo esieMeHTy ® cTaneBuUin OpiT
HiaMeTp CMNI0BOro esIeMeHTy ® 0,45 mm .

; NA1aCTUK 3 HU3bKUM AUMOBUAI/IEHHAM,
Matepian nokpuTTs ® AKUI He MICTUTb rasiorenis (LSZH)
Bara kabenio " 10,5 kr
JlonycTuMe HaBaHTaXXEHHSA NPU PO3TArYBaHHi 200 N
ANsi KOPOTKOYaCHOI Aii ®
JonycTuMe HaBaHTaXXeHHA NPU PO3TAryBaHHiI 100 N
ANA [OBroTpuBanoi aii ®
MiHiManbHWUIA pajiyc 3ruHy ® 20 Mm
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NG Optics FTTH-00*-SM-1.0W

OCOBJIMBOCTI:

® pU3HaAYEeHU A5 30BHILLHBLOI Ta
BHYTPILLUHbLOT NPOKNaAKN

rHy4ke Bos1oKHO Tuny G.657A1
KiNIbKiCTb BO/IOKOH: 1, 2 abo 4
ApiameTp Kabenw 2,0*5,2 mm
niacuaeHa KOHCTPYKLUia Kabento

M 4 26 " 4 ka6 MasIoAMMHUIA Heroprounia (LSZH)
NlaCKMIN aBOHEHTCbKUIA BOJIOKOHHO-OMTUYHMIA Kabeslb 3 O4HWUM Hecyuynm Ta Cranerl APGTH B SKOCT] CANOBMX Ta

ABOMA CU/IOBMMU METANEBUMU eNleMeHTaMU. [1pusHavYeHnin ans nigBillyBaHHS Ha CaMOHECYYOro eNleMeHTIB
onopax. CTinknin go BiTPy Ta 3neAeHiHHA. I

XAPAKTEPUCTUKMW:

MpusHayeHHs FTTH
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JianasoH TemnepaTyp nig yac
TPaHCNOPTYBaHHSA, 36epiraHHs | MOHTaXKy

YnakoBKa
JoBxxnHa kabeno B 6apabaHi

Bia -40 gpo +60°C

6apabaH, giameTpom 250 Mm
1 KM

- ®
KinbKicTb BOJIOKOH ® 1,2 abo 4
Tun oNTUYHOIro BOJIOKHA ® SM, G.657A1
LiameTp Kabento ® 2,0%5,2 mm
MaTepian cMNoroeo eNieMeHTy P CTa/1IeBUN APIT
[iameTp cMI0BOro eNieMeHTy ® 0,45 mm
. NJaCTUK 3 HU3bKUM AUMOBUAI/IEHHAM,
Matepian nokpuTTA ® AKUN HEe MicTUTb rasoreHis (LSZH)
Bara kabeniwo ° 21 kr
JlonyctuMe HaBaHTaXKeHHS NPU PO3TAryBaHHi 600
D11 KOPOTKOYACHOI Al & N
JlonycTuMe HaBaHTa)XXeHHSA NpU Po3TAryBaHHi 200 N
AN\ NOBroTpuBanoi aii ®
MiHiManibHUI pagiyc 3ruHy ® 20 mm
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NG Optics Rizer XA2 LSZH

—
F____s/// |
" OCOEB/INBOCTI:

e [pusHayeHMUr ang nobynosu
PON-mepex

e TrHy4Ke BosIokHO Tuny G.657A1

® KiNbKICTb BO/IOKOH: Big 4 no 48
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BoNoKOHHO-ONTUYHUIN Kabesib 3 MOXKJIUBICTIO NMPOMIXKHOIO PO3KPUBaH-
HS 060104KU. CneuianbHO po3pobaeHnn anga nobyaosm PON-mMepexx Ta
BEPTUKaAIbHOI Mi>KNMOBEPXHEBOT NPOK/1aAKU B BaraToKkBapTUPHUX ByauH-
KaxX abo odicHUX LeHTpax. I

XAPAKTEPUCTUKMN:

JNOBX>XWHa BUTATYBaHHS BOJIOKHa 25 M
MasIoAUMHUIN Heroptounii (LSZH)

Mpu3sHa4yeHHs . FTTH

Tun oNTUYHOro BOJIOKHA G.657A1

KinbKicTb BOJIOKOH & 4 8 12 16 24 36 48
NiameTp kabento, MM z 6,6 74 8,0 8,5 9.4 10,5 11,4
Bara, Kr/km g 38 47 54 61 13 90 106
[iameTp cunoBoro enemMeHTa 0,8 MM

Marepian nopu B el

JOBXXUHA BUTArYBaHHSA BOJIOKHA o 25M

Mpuknag MmapKyBaHHA Kabento o NG Optics Rizer XA2 LSZH

Konip o6os10HKM Kabeso R 171717

[ianasoH TemMnepaTyp nig Yac ekcnayartadii o Bift -20 no +60°C

homlpbi o e S | eia-1040 +50°C

[oexXuHa Kabento B 6apabaHi

1 km




NG Optics UF 1A2 LSZH

R I

OCOBJINBOCTI:

e MpU3HAYEeHUN A5 BHYTPILLHbLOI
NPOK/1aKN
rHy4Ke BoJ1IoKHO Tuny G.657A
KiNIbKiCTb BOJIOKOH: 1 abo 2

e MaJIoAUMHUI Heroproumit (LSZH)

BoNOKOHHO-ONTUYHMI Kabenb 3 BHYTPIWHIM KEB1APOBUM 3aXUCTOM.
[Mpn3HayeHnin Ans NpoKaaaku BcepeuHi dyaisenb. BUKOpUCTOBYETHCS
ON5 CTBOPEHHS TOPM30HTa/IbHUX Ta BEPTUKA/IbHUX MaricTpasnen Ta abo-
HEHTCbKUX BKJIKOYEHD. |

XAPAKTEPUCTUKMWN:
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KinbKicTb BOJIOKOH 4.4

Tun oNTUYHOro BOJIOKHA . G.657A

HiameTp Kabesnto . 3%01MM

Bara o O KI/KM

ApMyouuin eneMeHT . KEeBNApOBa Npsika
e
Honyctume HaBaHTaXKeHHS Npy PO3TAryBaHHi . 270 N

AJ151 KOPOTKOYacHOI Aji .

LlonycTtmMe HaBaHTaXKEHHS NMPU PO3TAryBaHHI

DNs joBroTpueanoi aji 8 0N

Mpuknaa MapKyBaHHs Kabento o NG Optics UF 1A2 LSZH
Konip 060n10HKH " oinnmn

[ianasoH TeMnepaTyp nig, Yac ekcrnayatawii . Biz -20 10 +60°C
HoexunHa kabento B 6apabaHi 1 KM




NG OPTICS 00x SM G657A1, 6poHboBaHuit, LSZH, 3mm

: I
— E— OCOEBNUBOCTI:
e [pU3HAYEHUN A5 BHYTPILLHbOI
NPOKIaAKH
e T[Hy4Ke BONOKHO Tuny G.657A1
® Ki/IbKiCTb BOJIOKOH: 1,2 a6o 4

BonokoHHO-oMTUYHNIA Kabenb 3 BHYTPILLIHIM KeBMapOBNM 3aXMCTOM Ta

CTaneBolo cTpiukot. [pu3HauyeHnin ona NpoknagKky BcepeanHi bygisens.
BMKOPUCTOBYETLCA ANA CTBOPEHHA FOPU30HTANIbHUX Ta BEPTUKASIbHUX ® MasoANMHMit Heroproumid (LSZH)
marictpanei Ta abOHeHTCbKUX BKIOYEHD. I

XAPAKTEPUCTUKMU:
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KinbKicTb BOJIOKOH o 1.2.4

Tun oNTUYHOro BOJIOKHa . G.657A1

LiameTp kKabento e 3%t01mm, 33+0,1wmM,

Bara o 1B KI/KM

ApMyrounii enemMeHT . KeBJlapoBa Npsi>ka, CTasieBa CTPIYKa
NJACTUK 3 HU3bKUM ANMOBUIINEHHAM

Martepian 060/10HKH . Ta BMicTOM rasnoreHis (LSZH)

JonycTtumMe HaBaHTaXKEHHS NPU PO3TAryBaHHI 400 N

ONS KOPOTKOYACHOI Aji .

JlonycTumMe HaBaHTa)KEHHS NpU PO3TAryBaHHI 200 N

ONs [OoBroTpmuBasnoi aji .

Konip 06010HKK o Ol

[liana3oH TeMnepaTyp nifg Yac eKcrutyaTalii . BiA-40 o +60°C

JloB)xnHa Kabesnto B 6apabaHi 1 KM
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NG Optics UT 0**SM Armored

" r""nf "lr‘“u"U'rnﬂ ,!'Ln“,ﬂ.,ff {

VULLLLAARY

e e e et

BpoHbOBaHWIN BOJIOKOHHO-OMTUYHUN Kabesb CTIMKUIA A0 MeXaHiy-

OCOBbJINBOCTI:

HUX MOLUKOAYKEHb Ta rpuU3yHiB. [Npu3HayeHU AN NpoOKNaAKU B
rpyHTax, KabenbHin KaHanisauii, MocTax, ecTakajax.

XAPAKTEPUCTUKWN:

4, 8,12, 16, 24 abo 48

KinbkicTb BO/IOKOH

ogHoMmopaoBe BoslokHO Tuny G.652D
KiJIbKiCTb BOJIOKOH: Bif, 2 Ao 48
BIANOBIAHICTL CTaHAAPTaM YKpTenekomy
ONsA NPOKJ1afaHHS B KaHasisauii
NiABULLEHA FTHYYKICTb Ta MILHICTb

NIerko Ta 3py4YHO MOHTYETbLCS
BUIrOTOB/IEHUIM 6€3 BUKOPUCTAHHS
BTOPWUHHOI CUPOBUHU

@
Tun oNTUYHOro BOJIOKHa o 0O:652D
LiameTp Kabeno " 7,3-9,0 Mm
Bara o 29- 85 KI/KkMm
Mppoiszontoroumnin MaTepian o BOZO3AXMCHUIA resib
ApMyrounin eNeMeHT e OPPOBaHa apMOBaHa CTa/IEBa CTPIYKa
CunoBi enemMeHTH . 2*1,0 mm
Mpuknap MapKyBaHHA Kabento - NG Optics UT 0**SM Armored 1,5 kH
Konip kabento - YOPHUIA
[iana3oH TemMnepaTtyp nig 4yac ekcnayaradii 5 Bin -40 no +60°C
[iana3oH TemMnepaTyp nig 4ac MOHTAaXy o Bifl -20 0o +60°C

JoB)xnHa Kabento B 6apabaHi

2 KM




NG OPTICS FTTH-Oxx-SM ADSS G657A1

[iana3oH Temneparyp npu TPaHCNOPTYBaHHI/
36epiraHHi

Big -50°C go +70°C

[iana3oH Temneparyp nNpu MOHTaXKi

Big -50°C gpo + 70°C

Mpuknaa mapKyBaHHA Kabenio

NG Optics FTTH 001-SM-FRP G652D 0001m ... 1000m

AiameTp 6apabaHa

250 mm

AoBXuHa Kabento B 6apabaHi

1 Km

“MapKyBaHHA

NG OPTICS FTTH-Oxx-SM ADSS G657A1

|
OCOBJINBOCTI:
® MpuW3HaAYeHU ANA NPOKAALAKM B
) cepeauHi byaisenb i 30BHi;
® KinbKicTb BONOKOH: 1 abo 2; wn
) e rHy4yKe BO/IOKHO G657A1; g
e [ieNIeKTPUYHNIA; b—
e NPOCTUI MOHTaX; o
BOJIOKOHHO-ONTUYHUIA NIOCKUIA aBOHEHTCLbKUIA Kabenb 3 ABOMA AieNeKTpUY- ® MOKPUTTA BUrOTOB/IEHE 3 NNACTUKY (@)
HUMU CMIOBUMM eNemMeHTaMu 418 NPOKNAAKM, AK B cepeanHi Byaisens, TaK i . EeHn‘:?;:"_'rﬁ é:“g?es:;-s""e”””m’ iio 0
30BHi. Kinbkictb BoNoKoH 1 abo 2. | - Z
XAPAKTEPUCTUKMWN:
MpusHayeHHs ® FTTH
KinbKicTb BOJIOKOH ® 1abo 2
Tun oNTUYHOIro BOJIOKHA ® SM, G.657A1
. %
LiameTp Kabento ® 3,0%2,0 mm
MaTepias CUJ1I0roBO eN1I€eMEeHTY ® [oniectep, apMOBaHWI CKNOBOJIOKHOM
HdiaMmeTp cMnoBoro efieMeHTy ® 0,5 mm
: [MNacTUK.3 HU3bKUM ANMOBUAANIEHHA
MaTepian nokpuTTs @ L0 HE MICTUTb Tanioranis o g
Mutoma Bara Kabenio o 13 Kr/Kkm
JlonycTMme KOPOTKOUYACHE HaBaHTaXEHHA A0 H
NPU po3TAryBaHHi &
[onycTuma A0BroTpuBane HaBaHTaXKEHHA 30 H
NPy PO3TATyBaHHI i
MiHimanbHUM pagiyc BUTUHY & 20 MM
@
&
&
o
@
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NG OPTICS FTTH-0xx-SM ADSS, G657A1 6inui -

OCOBJINBOCTI:
® Mpu3HaAYeHUN ANA NPOKNALKM B

b cepeauHi byaisens i 30BHi;

% KiNbKicTb BONOKOH: 1 abo 2;

rHy4Ke Bo/IOKHO G657A1;
DieNeKTPUYHNI;
NPOCTUIN MOHTaX;
BO/IOKOHHO-ONTUYHUI NNOCKUIA aDOHEHTCbKUIM Kabenb 3 ABOMA AieNneKTpuY-
HUMU CUNOBUMM ENeMEHTAaMM ANA NPOKAAAKM, AK B cepegunHi byaisens, Tak i
308BHi. KinbKicTb BosioKoH 1 abo 2.

MOKPUTTA BUTOTOBJIEHE 3 M/1aCTUKY
XAPAKTEPUCTUKMUN:

i3 HU3bKMM AUMOBUAINEHHAM, LLO
MpusHayeHHs FTTH

| He MICTUTb ranoreHis.
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[iana3oH Temneparyp npu TPaHCNOPTYBaHHI/
36epiraHHi

[iana3oH Temneparyp nNpu MOHTaXKi
MpuKknap mapKyBaHHA Kabento

AiameTp 6apabana 250 mm
AosKuHa kabento B bapabaHi 1 Km

- MapKyBaHHA : NG OPTICS FTTH-Oxx-SM ADSS G657A1 12

Big -50°C go +70°C

Big -50°C po + 70°C
NG Optics FTTH 001-SM-FRP G652D 0001m ... 1000m

KinbKicTe BOJIOKOH : 1 abo 2
Tun oNTUYHOro BOJIOKHA é SM, G.657A1
[iameTp Kabenio ® 3,0¥2,0 mm
MaTepian cMa0roBo eneMeHTy Py [oniecTtep, apMOBaHUN CKAOBOJIOKHOM
HdiaMmeTp cMnoBoro efieMeHTy ® 0,5 mm
Matepian nokpuTTs & PR S i RRRRanEH e,
Mutoma Bara kabenio 13 Kr/km
JlonycTMme KOPOTKOUYACHE HaBaHTaXEHHA ® A0 H
NPU po3TAryBaHHi
[onycTuma A0BroTpuBane HaBaHTaXKEHHA b 30 H
NPy PO3TATyBaHHI
MiHimanbHUM pagiyc BUTUHY : 20 MM
@
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&
e
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NG OPTICS FTTH-001-SM-ADSS-1,0F, G657A1 l

OCOBJIUMBOCTI:

e MNpuU3Ha4YeHUn oNA NigBilyBaHHA
Ta eKcnayarauii Ha onopax
NOBITPAHUX NiHIN 3B'A3KY;

e Ki/IbKICTb BO/IOKOH: 1;

rHy4yke BonokHo G657A1;

8 e CK/I0M/IAaCTUKOBI NPYTKM AIK CUNOBI
7 eNnemeHTH;
) y - . o ) e MPOCTUIA MOHTaMX;
E BONOKOHHO-ONTUYHUIA NAOCKUI AieNEKTPUYHMI aBOHEHTCbKUIA Ra‘ﬁepb 3 Hecy e MOKPUTTA BUTOTOBAEHO 3 NJIACTUKY
4HMM Ta ABOMa CKAONNaCTUKOBMUMU CUNOBUMU eNeMEHTaMKM ONA NIABILWYBAHHA 3 HU3BbKUM AHMOBHAiﬂEHHﬂM,
@) Ta eKcnayatauii Ha onopax NoBiITPAHMX NiHiN 3B'A3KY, MICbKOrO | WO He MICTUTb rasoreHis.
‘.ZD XAPAKTEPUCTUKMWU:
MpusHayeHHs ® FTTH
KinbKicTb BOIOKOH ® 1
Tun oNTUYHOro BOJIOKHA ® SM, G657A1
: *
HiameTp Kabenro ® 5,2 % 2,0 mm
MaTepian cui10roBo eNleMeHTy @ CknonnacTuk
[liameTp CM/1I0BOro eN1eMeHTy ® 0,5 mm
Marepian camoHecy4yoro enemeHTy - CknonnacTtuk
[iameTp camoHecy4yoro enemeHTy = 1,0 MM
Marepian nokpurra ® [MNaCcTUK 3 HU3bKUM ANMOBUAINEHHAM, HE MICTUTb raJIoreHiB
NMutoma Bara Kabenio pd 19 Kr/Kkm
[onycTume KOPOTKOYaCHE HaBaHTaMKeHHA 300 H
nig Yac posrary ®
[onyctume AOBroTpuBane HaBaHTaXKEHHA 150 H
nig Yac posrary ®
MiHimanbHui pagiyc 3ruHy ® 20 mm
[iana3oH Temnepa nig yac Qe +70°
TPaHCNOpTYBaHHA/36epexeHHsn ® BiA -50°C po +70°C
[iana3oH Temneparyp nig 4ac MOHTa)Xy ® Big -50°C no +70°C
[iana3oH Temneparyp nig vyac ekcnayartauii e Big -40°C po +60°C
Mpuknag mapkyBaHHA Kabenio ® NGOPTICS FTTH-001-SM-ADSS-1,0F G652D 0001m... 1000m
DiameTtp 6apabaHy ® 250 mm
JoB}xuHa Kabento B 6apabaHi 1 KM
®

13 MapKyBaHH=A NG OPTICS FTTH-001-SM-ADSS-1,0F, G657A1
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NG OPTICS UT Oxx SM ADSS 1,5kN

S — : |
) | OCOBJINBOCTI:
| e 30i/IbLLUEHMM 3aNaC MILJHOCTI

e He A€ YTAKKU BOJIOKHA
e JIErKO PO3pOBIAETHCS
LienekTpuyH1Mi BOJIOKOHHO-ONTUYHUIA Kabenb. CUNOBUN eNeMEHT e AieNeKTPUYHUIA
BMKOHaHWM 3 N1aCTUKOBOIO NMpyTa apMOBaHOr0 CK/IOBOJIOKHOM, MpU3Ha- e 1-24 BOZIOKOH
YyeHU NS NigBilLyBaHHS Ha onopax JliHii 3B'a3Ky Ta e/ieKTponepeaay,
Mi>K ByaiBnsiMKU Ta cnopyaamu. i
XAPAKTEPUCTUKMWU:
KinbKicTb ONTUYHUX BOJIOKOH = 1-12 | 16-24
NiameTp Moayns = 2,0 | 26
JiamMeTp cunoBoro enemeHTa - 1,0x2 I 1,0x2
LiameTp kabenio £ 5,5+0,2 MM ‘ 6.2 £0,2 MM
Bara = 25Kr/Kkm [ 32 Kr/km
JlonycTumMe HaBaHTa)XE€HHS Ha pPoO3TAr - 1,5 kH
Tun onNTOBO/IOKHA - G.652D
MapKyBaHHsA 060J10HKM o NGOPTICS UT 0™ SM ADSS 1,5 kH

3axucT Kabento 3 060x cTopiH 2 :
TEPMOYCaf,04HI TOPLEBI KOBMNAYKMU

......... .. B — - — - o o
Basive ariig walians 10 kabenbHUX AiameTpiB (Nig Yac ekcnayaTadii)

20 kabenbHUX giaMeTpiB (Nig 4ac MOHTaXKY)

ﬂ,lan?30|-| TeMnepaTtyp nig Yac eKcnayaTauii, Biz, -40°C o +60°C
36epiraHHA/TpaHCNOPTYBaHHA, MOHTaXY =
JoB)XuHa kabento B 6apabaHi . 2 KM




CGENERATION GROUP
ZLAN

[MaTy KOpAU




MigHi naTy Kopau
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NG LAN UTP CAT 5E CU
4*2*0.5 nutun

Jintun migHuim naty Kopa, NG LAN UTP 4*2*0,50 kaTeropii 5e npusHadeHuit anasa nig-
KJIFOYEHHA HOYTOYKiB, KOMMN'IOTEPIB Ta MNJIEEPIB A0 MepexkeBoro obnaaHaHHA. BiH ao-
NMOMOXE OpraHi3yBaTu SKiCHe Ta HafiHe 3'€AHaHHSA MiXK MPUCTPOAMU, Ke besne-
PEYHO CTas10 BaXK/IMBUM aTpUBYTOM Mepexk 3B’3Ky B odici Ta BAOMa.

JIntuim naty kKopa NG LAN 3py4yHuiA Ta JOBroBiYHUI Y BUKOPUCTaHHI, 60 He cTpakJa€e
Bif, 3a/10MiB 6ins KoHeKTopa. Konip Ta A0oBXWHa B aCOPTUMEHI.

NG LAN UTP CAT 5E AL-CU

4*2*0.5 nuTni

Jintunn 6imetaneBuin natd kopa NG LAN UTP 4*2*0,50 kaTteropii 5e npusHa-
YeHU ON8 NiaKAYEHHS HOYTOYKIB, KOMM'IOTEPIB Ta NAEEPIB 40 MEPEXKEBOro
obnagHaHHSA. Konip Ta A0OBXXMHA B aCOPTUMEHI.




ONTUYHUU NATYKOPO FTTH NG OPTICS
SC/APC-SC/APC, G657A1, LSZH, FLEX

OnTtnyHmm natykopa FTTH Flex 3i cTanesum cunosum enemeHTom i pos'emom SC/UPC gns niakntodeHHn
aboHeHTiB B mepexkax PON, FTTH i iHWKMX ONTUYHUX mepex 3 UOOKUM MPOHUKHEHHAM OMTUKM.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Tun KoHeKTopiB SC/APC

Brparta KOHeKTOpa i <0,3 ab

3BOpPOTHE BifobpaXxeHHA * <60 Ab

Tun kabento *FTTH

Po3mip kabenio ¢ 3,0x2,0 mm

THN BONOKHA * " 9/125 (G657A1)

Konip o6onoHKku : YopHKiA

Martepian 06010HKHK ~ LSZH

Po3mip Kabenio : 3,0 (+0,1) * 2,0 (x0,1) mm
Bara kabenio : BaAn3bKo 7,5 Kr/km
MiHimanbHuiA pagiyc BUrMHY : 15 mm

3aracaHHsA B Kabeni : <0.4 ob/km npu 1310 Hm, 0.3 a6/Km npu 1550 Hm
MakcumanbHui Hatar : 80 H

Aiana3oH pobounx temneparyp ~ 20°C~+60°C
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ONTUYHUN NATYKOPL FTTH NG OPTICS

SC/UPC-SC/UPC, G657A1, LSZH, FLEX

OnTuyHMin natykopg, FTTH Flex 3i ctanesum cunosum enemeHTom i pos'emom SC/UPC gns nigrknoyeHHs
aboHeHTiB B meperkax PON, FTTH i iHWKMX ONTUYHUX MepPeXK 3 MUMOOKMM NMPOHUKHEHHAM ONTUKMN.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKU

Tun KOHeKTopiB _ SC/UPC

BrpaTta KoHeKTOpa j <0,3 ab
3BOpOTHE BigobparkeHHA : <-50 ab

Tun kabento _ FTTH

Po3mip Kabento T 30x2,0Mm
TN BONOKHa : 9/125 (G657A1)
Konip o6onoHku YopHni
Marepian 060/10HKM s LSZH

Po3mip kabenio
Bara kabenw

3_,_0 (__iO,_l)_ * 2,_0 _(iO,__l_)_ MM
BAn3bKO 7,5 Kr/km

MiHimanbHuii pagiyc BUrMHy _ 15mm

3aracaHHA B Kabeni : <0.4 pb/km npu 1310 Hm, 0.3 ab/Km npun 1550 Hm
MaKcumanbHUin HaTar 80N

[iana3oH pobounx Temneparyp - 20°C~+60°C

18



OMTUYHWUM NATYKOPO NG OPTICS
LC/UPC-LC/UPC DUPLEX LSZH

OntnuHmm natykopa NG OPTICS agobiuHnin 3 pos'emamu LC/UPC-LC/UPC, manoavmHuit 3 HYbOBUM BMICTOM
rasioreHis, 4OBXMHOKW 1 meTp.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKU

Tun 3'eaHyBayva LC/UPC-LC/UPC
[oB}uHa ® im, 3m
Tun oNTOBONOKHA g 9/125 MKm
Cumnnekc abo gynnekc ’ Jdynnekc
AiameTtp Kabenio ’ 3,00 mm
| O6onoHKa Kabento ) ManognumHa 3 HyJ1bOBUM BMICTOM rasioreHis
[ianasoH Temneparyp npu ekcnayartauii o -40°C ... 85°C
MexKa migHOoCTi Ha po3pus g He meHwe 100 H
KinbKicTb LMKAIB NigKNOYeHb J Binblwa 3a 1000

19



ONMTUYHUN NATYKOPO NG OPTICS
LC/UPC-LC/UPC MULTIMODE OM3
DUPLEX, AQUA COLOR. LSZH

OntuyHmin natykopa NG OPTICS mynbtumoaosuin OM3 agobiyHuit 3 pos'emamum LC/UPC-LC/UPC,
MaNIOAVMHWNI 3 HYIbOBMM BMICTOM rasioreHis, A40BKUHOK 1 meTp.

TEXHIMHI XAPAKTEPUCTUKH

Tun 3'egHyBaua LC/UPC-LC/UPC

[oBXuHa i 1m

Tun oNTOBONOKHA : 50/125 mkm, mHoromogose OM3
Cumnnekc abo gynnekc i AynneKkc

Oiametp Kabento : 2,00 mm (3,0 mm, 0,9 mm)

O6onoHKa Kabenio i ManogumHa 3 HyJ1IbOBUM BMICTOM rasioreHis
[iana3oH Temneparyp npu ekcnayarayii i -40°C... 85°C

Merka MiLHOCTI Ha po3puUB ? He meHwe 100 H

KinbKicTb UnMKNiB NiaKnoYeHb “. Binbla 3a 1000

20



OMTUYHWUM NATYKOPO NG OPTICS
SC/APC-SC/APC SINGLEMODE SIMPLEX, 3mm, LSZH

—

-

[ LY ] i | ool || 9

OnTtnyHmm natykopa, NG OPTICS ogHOMOA0BMIA cumnaekcHuin 3 po3'emamu SC/APC-SC/APC, manogmmHui 3
HY/IbOBMM BMIiCTOM rasioreHis, OBXUHO 1 meTp.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKU

Tun 3'egHyBayva SC/APC-SC/APC
- [oBXuHa : im, 3m
| Tun onToBONOKHA = 9/125 MKm, ogHOMOA0BEe
Cumnnekc abo gynnekc ’ Cumnnekc
Oiametp Kabenio ’ 3,0 mm
O6onoHka Kabenio : ManoanmHa 3 HyZ1bOBUM BMICTOM rasioreHis
BHeceHe 3racaHHA .:l He 6inbwe 0,2 ab
Aiana3oH Temneparyp npu ekcnayarauii : -40°C ... 85°C
Me>xa miLHOCTI Ha po3puB : He meHwe 100 H
KinbKicTb UMKAIB NigKNO4YEeHb X Binbwa 3a 1000
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ONMTUYHWUN NATYKOPO NG OPTICS
SC/UPC-SC/UPC SINGLEMODE SIMPLEX, 3MM, LSZH

//‘_\-&__

F 4

—

&H A ‘m

OnTtuyHmin natukopa, NG OPTICS ogHOMOZ0BUIA cumnieKkcHuiA 3 po3'emamm SC/UPC-SC/UPC, manogmmHmii 3
HY/IbOBMM BMICTOM ra/IoreHis, LOBXUHOKW 1 meTp.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKU

Tun 3'eaHyBava X SC/UPC-SC/UPC

[oBXuHa i 0,25m, 0,5Mm, 1m, 2Mm, 3m, S5m

Tun oNTOBONOKHA ° 9/125 MKM, ogHOMOA0Be

Cumnnekc abo gynnekc j Cumnnekc

AiameTp Kabenio ™ 3,0 mm

0O6o0n0HKa Kabenio : ManoanumHa 3 Hy/IbOBMM BMICTOM rasioreHis
3racaHHA j He 6inbwe 0,2 ab

[lianasoH Temneparyp npu ekcnayarauii " 0°C...85°C

Me:ka MiLLHOCTI Ha po3puB ¢ He meHwe 100 H

KinbKicTb UMKAIB NigKA0YEHDb ° Binbwa 3a 1000

L ]

®
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ONTUYHUU NIFTEWUI NG OPTICS
LC/UPC 0.9MM, LSZH

e
—-

ONTUYHUI NIrTens, AKMIM 3aKiHYYETLCA 3 04HOTr0 boKy po3’emom Tuny LC, gosxxnHoto 1,5 m. ObonoHKa kabento
MaNioAMMHA 3 HY/IbOBUM BMICTOM FrafioreHis.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Tun onTUYHOro po3'emy/Bua nonipysaHHA LC/UPC

3BOpPOTHE BiA0bpaXKeHHA ) <-50 gb

3racaHHA ) <0,20 ob
Pobounit giana3zoH Temneparyp ) Big, -40°C oo +85°C
HoBXUHA ) 1,5m

3



ONTUYHWUW MIFTEWUN NG OPTICS SC/UPC 0.9MM, LSZH

ONTUYHKUIA NirTeN, AKUIM 3aKiHYYETLCA 3 0AHOro Bokry po3’emom Tuny SC, aosxkuHow 1,5 m. ObonoHka Kabesnto
ManoguMHe, 3 HY/ibOBMM BMICTOM ra/iOreHis.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKH

Tun onTUuHoOro po3s'emy/Bug nonipyBaHHA SC/UPC

3BOpPOTHE Big0bpaXKeHHA ) <-50 nb

3racaHHA ) <0,20 pb
Pobouui gianaszoH Temneparyp i Bia -40°C po +85°C
LoBXuHa ) 1,5m
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CGENERATION GROUP
ZLAN

BuTta napa




NG LAN UTP CAT 5E

BHYTPILWHIN 2*2*0.5 Migb

P

v s I

5 < 0COEJ'I!4BC1CTI:
~N e BHYTPILLHIN

O 2 napu

Z Kabenb BUKOPUCTOBYETLCA A1 NOOYA0BU SIOKasIbHUX Mepex. [ligxo- KaTeropis 5e

ANTb AN8 NMPOKMAAAaHHS NO CTiHaX, KabenbHUX KaHanax, KabenbHuX BMCOKOSIKICHa >Ku11a

NOTKax. |

XAPAKTEPUCTUKW:

Mopaenb NG LAN UTP Cu 2*2*0.5 Indoor
@
KaTeropis 5e
L2
MpoBigHUK 0.205 mM? (24AWG)
L
MaTepian npoBigHuKa Cu
®
AiamMeTp npoBigHUKa 0,5 Mmm
[ ]
Mutomuin onip (npu 20°C) < 96 OM/km
@
Martepian 06010HKM Kabesto . PVC (nonisiHinxnopua)
Konip o6on10HKK Kabento . Binun
HiameTp kabenio . 4,0+0,2 MM
MpaHuyHa poboua yacTtoTa . 100 My
MakyBaHHA 305 M, KapToHHa KopobKa, 31x33x20cMm
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NG LAN UTP CAT 5E

BHYTPIiLLHIN 4%2*0.5 Migb

/
p—" |
\
— OCOBJINBOCTI: Z
~ o BHYTPDILLHIl S
e 4 napu o
Kabenb BUKOPUCTOBYETLCA A1 NOOYA0BN NOKA/IbHUX MEPEX Ta e KaTeropis Se Z
TenedoHii. ligxoauTb ON8 NPOKAagaHHA MO CTiHaX, KabesbHUX ® BWCOKOSAKICHA XXMna
KaHaJ1ax, KabeslbHUX JI0TKax. |

XAPAKTEPUCTUKMU:

Mopenb NG LAN UTP Cu4*2*0.5 Indoor
KaTeropis * 5e

MpoBigHuK * 0.205 mM? (24AWG)

MaTepian npoBigHuKa * Cu

JliamMeTp npoBiaHMKa * 0,5 MM

Mutomun onip (npm 20°C) : < 96 OM/km

Martepian o60n10HKMU Kabento . PVC (nonisiHinxnopua)

Konip 06010HKHK Kabento o Binun

AiameTp Kabento . 5,2+0,2 MM

paHuMuyHa po6oya yacToTa . 100 Ml'y

MakyBaHHsA 305 M, KapToHHa KopobKa, 33x33x20cMm
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NG LAN UTP CAT 5E

30BHiLLHIN 2*2*0.5 6iMeTanesum

e
——— m‘\‘_;—

Kabesib BUKOPUCTOBYETHLCA A1 NMoOya0BU SIOKa/IbHUX MepeXK. [liaxo-
AUTb AN8 NpoKnagaHHs B TenedOoHHIN KaHanizauii, B KonekTopax, y
waxTax, no ¢acagax oyaisenb. CTiMkun 00 Aif HU3bKMX TeMrepaTyp Ta

yAbTpadionieTy.

OCOBJIMBOCT!I:

e 30BHILUHIN

2 napm

KaTeropis b5e
BMCOKOSIKICHa »XWna

XAPAKTEPUCTUKMW:

Mopensb

NG LAN UTP CCAG 2*2*0.5 Outdoor

KaTeropis

Mepepi3 npoBigHMKa

5e
0.205 mm? (24AWG)

MaTepian npoBigHUKa CCAG
IiamMeTp npoBiaHUKa 0,50+0,005 mm
MuTomuii onip (npu 20°C) < 132 OM/kM
MaTtepian 06010HKK Kabento PE

Konip 060n10HKK Kabento YOPHUM
HiameTp kKabenio 4,0+0,2 MM
NpaHn4Ha poboya yacToTa 100 My,

MakyBaHHA

305 M, kKapToHHa KopobKa



NG LAN UTP CAT 5E

30BHIiLWHIN 4%*2%0.5 Miab

_——
4_’-"
g‘"_-"
L el |
\ﬁ-u“‘;‘
S OCOBJINBOCTI: Z
e 30BHILLHIN 5
e 4 napu L)
Kabenb BUKOPUCTOBYETHLCA A/ NOOYA0BU NIOKa/IbHUX MepexK. [liaxo- e KaTeropis 5e >
AUTb A0S NpoKnagaHHa B TenedoHHIM KaHanisauii, B KonekTopax, Y e BUCOKOSKICHA WA
waxTax, no ¢acagax é6yaisesib. CTiMkMM 40 Aii HU3bKMX TEMMepaTyp Ta
yasTpadioneTy. '

XAPAKTEPUCTUKN:

Mopaenb NG LAN UTP Cu 4*2*0.5 Outdoor
@
KaTeropis 5e
&
MpoBigHUK 0.205 mm? (24AWG)
L
Martepian npoBigHuKa Cu
L
JiamMeTp nposigHuKa 0,5 mm
L
Mutomuni onip (npm 20°C) < 96 Om/Km
..
Martepian 06010HKMU Kabento " PE (nonietnneH)
Kosip 06010HKM Kabento " YopHui
HiameTp Kabento 4,0+0,2 MM
[ )
MpaHu4yHa poboya 4yacTtoTa . 100 Ml'u
MakyBaHHSA 305 M, KapToHHa KopobKa,35,5x35,5x20cMm
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NG LAN UTP CAT 5E

BHYTPIiLWLHIM 2*2*0.5 6imeTanesun

_—
I
3 OCOBJIUBOCTI:
N e BHYTPILLHIN
e 2 napu
Kabenb BUKOPUCTOBYETLCS AJ18 NOOYA0BU NOKaNbHUX MepexK. [iaxo- e KaTeropis Se
OUTb 15 NPOKNagaHHA Mo CTiHaX, KabesibHUX KaHanax, KabenbHUX ® BUCOKOSIKICHA »XMna

JIOTKaX.

XAPAKTEPUCTUKMN:

Mopensb
KaTeropis

Mepepi3 npoBigHMKA

NG LAN UTP CCAG 2*2*0.5 Indoor
S5e
0.205 MM? (24AWG)

MaTepian npoBigHMKa CCAG
JiameTp npoBigHuKa 0,50+0,005 mm
Mutomuit onip (npu 20°C) < 132 OM/KM
MaTtepian 06010HKK Kabento PVC

Konip o60n10HKK Kabento 6innn
AiameTp Kabento 4,0+0,2 MM
paHu4Ha poboya yacToTa 100 My,

MakyBaHHA

305 M, KapTOHHa KOpobOKa




NG LAN UTP CAT 5E

BHYTPILLHIN 4*2%0.5 6imeTanesuit

/
" |
—_— OCOBJ/INBOCTI: Z
T~ e BHYTPILUHIN 5
e 4 napu W
Kabenb  BUMKOPUCTOBYETLHCA A1 MNOOYAOBU JIOKAJIbHUX MEPEXK. e KaTeropis Se Z
Migxo-auTb ANS NpoOKNafaHHs Mo CcTiHax, KabesbHUX KaHanax, e BMCOKOSIKICHa XXMaa
KabesibHUX noTkax. BiH ago03Bonse nigTpuMyBaTUM  LUBUAKICTb e [10BXXMHa Kabent nig yac
nepepayi AaHmx 1 6\c Ha ainsHui kabento go 165m. ekcnayaTtauii go 165 m
I

XAPAKTEPUCTUKMN:

Mopenb

NG LAN UTP CCAG 4*2*0.5 Indoor

KaTeropis

Mepepi3 npoBigHMKa

5e
0.205 mm? (24AWG)

MaTepian npoBigHuKa CCAG
JiameTp nposigHuKa 0,50+0,005 mm
Mutomuii onip (npu 20°C) < 132 OM/KM

MaTtepian o6010HKK Kabento

PVC (nonisiHnnxnopua)

Konip 060n10HKK Kabento 6inun
AiameTp Kabento 5,2+0,2 MM
paHM4YHa poboya yacToTa 100 Mly,
JloB)XnHa Kabeto nip yac ekcnayaTalii no 165 m

MakyBaHHA

305 M, KapToHHa KOpOobKa
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NG LAN UTP CAT 5E

30BHILLHIN 2%2*0.5 Miab

Kabesib BUKOPUCTOBYETLCA A8 MoOyn0oBU SIOKabHUX MepeXK. [liaxo-
OUTb ANS NpoknagaHHs B TenedoHHIM KaHanisauii, B KosnekTopax, Yy

OCOBJINBOCTI:

e 30BHILUHIN

2 napm

KaTeropis 5e
BUCOKOSKICHa »Xu1na

LaxTax, no pacagax oyaisesb. CTinkun 4o Al HU3bKUX TeMnepaTyp Ta

yneTpadionery.

XAPAKTEPUCTUKMW:

Mogaenb NG LAN UTP Cu 2*2*0.5 Outdoor
KaTeropis 5e

MpoBiaHukK 0.205 Mm* (24AWG)

MaTepian npoBigHuKa Cu

JliameTp npoBiaHMKa 0,5 MM

MuTomun onip (npu 20°C) < 96 OM/Km

MarTepian 060/10HKMU Kabento PE (nonietunen)

Konip o60/10HKMN Kabento YopHui

AiameTp Kabento 4,0+0,2 MM

paHunyHa poboya yacrtora 100 MI'y

MakyBaHHsA

305 M, KapTOoHHa KOpobKa,31x31x20 cm




NG LAN UTP CAT 5E

30BHILLHIM 4*2%0.5 6iMeTaneBui

—
T
W |
N OCOBJIMBOCTI: Z
e 30BHILLHIN S
e 4 napu 0
Kabenb BUKOPUCTOBYETLCA A5 NOOYA0BU /IOKaNbHUX Mepexk. [iaxo- e KaTeropisa 5e Z
AUTb 4718 NPOK/IafaHHA B TenledOHHIN KaHasi3aujii, B KoJIeKTopax, Y e BUCOKOSIKICHA >XM1aa
LaxTtax, no ¢acagax oyaisenb. CTiINKMA A0 AT HA3bKUX TeMNepaTyp Ta e [1OBXMHa KaBeslto Mif vyac
yaeTpadionety. BiH g03BossSE NiATpUMYBaTU LUBMAKICTb nepepaudi ekcnyaTauii 40 165 M
naHux 1 '6/c Ha ginsHui kabens o 165 m. |

XAPAKTEPUCTUKMUN:

Mopenb NG LAN UTP CCAG 4*2*0.5 Outdoor
&
KaTteropis 5e
L]
Mepepi3 npoBigHUKa 0.205 mm? (24AWG)
[ ]
Martepian nposigHuKa CCAG
L
JliamMeTp nposiaHuKa 0,500,005 Mm
L
Mutomuii onip (npu 20°C) <132 OM/KM
L
Martepian 060/10HKH Kabento PE
L
Konip o60n10HKK Kabento YOPHUN
L
LiameTp Kabento 5,2+0,2 MM
&
paHM4YHa poboya yacToTa 100 MTly,
o
JloB>XuHa Kabesto nipg yac ekcnayaTalii 0o 165 ™m
L
lMakyBaHHA 305 M, KapToHHa KopobKa



Buta napa 6imetan BHyTpiwHA NG LAN UTP CAT-5e Al-Cu CCA 4*2%*0.5, 305m

Kabenb NG LAN UTP CAT 5E CCA 4*2*0.5 305m. BurotosneHnit 3 06MigHEHOro antomiHito, NpU3HavYeHnn gnAa CTalioHapHOro
NPOKNaAaHHA BCEPEAUHI NPUMILLEHD i NIATPUMYE WBUAKICTb Nepeaadi aaHux Ao 1000 M6it/c Ha Biapi3Ky kKabento oo 100 m.

XAPAKTEPUCTUKMW:

Mogpgenb & UTP CCA 4*2%*0.5 Indoor

Karteropis i 5e

Martepian nposigHuka & CCA (antomiHii nnakoBaHun Migaro)
[iameTtp npoBigHMKa 0,50 mm

Mutomuii onip (npu 20° C) ° <132 Om/Kkm

Marepian 060n0HKM Kabento ® PVC (nonisiHinxnopua)

Konip o6onoHku kabenio : Binnn

Aiamertp Kabenio ° 5,210,2 mm

MpaHn4Ha poboua yacrora - 100 My,

Pobo4a poBxuHa [0 100 m

YnakoBKa : 305 m, KapToHHa Kopobka, 330 x 330 x 200 mm
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NEXT GENERATION GROUP

~/OPTICS

Kabeni npsasmMoro 3'eaHaHHsA (Twinax)



Twinax NG OPTICS DAC-10G / 40G

O

Kabeni npsamoro 3'egHaHHA Npu3HayveHi Ana opraHizauii 38'a3KiB Mix obnag-
E HaHHAM K BCepeaViHi OfHIEl cepBepPHOI CTINKK, TaK | MiXK CycCigHimn.
I Kabenb 3 dpopmdaktopom SFP+ nigTpumye wBMAKicTb nepegavi gaHHux 10
[6it/c. Kabenb 3 dpopmopakTopom QSFP niaTpumye WBMAKICTb Nepeaadi JaHHUX
Kabeni BignoBigaoTb TeXHiYHMM ymoBam MSA.

"y
X

il

NG OPTICS

“l”f'ff”

XAPAKTEPUCTUKW:
LLBnakictb nepepayi AaHmx % 10/40 I'6it/c
Hanpyra xusneHHs = Bin3,13Bpo 3,478
MoTy»HicTb po3citoBaHHA o He GinbLe 0,5 Bt _ |
AN B ST TPOC AT pospracte 248 (10 aclm b enekT o btaozam
Temnepatypa Koprycy npu ekcristlyatadlii . 0°C go +70°C

[oBXK1Ha i T
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ABS NG OPTICS 1x** SC/UPC, LSZH

ONTUYHUMN AiNBHUK

OnNTUYHUN NaaHapHUIA AiNbHUK B Kopnyci ABS, sK 0AMH 3 OCHOBHUX NacMBHUX KoMMoHeHTiB PON, Haae MOXX/IMBICTb
noAisly onTUYHOro curHany. BiH A03BOISIE MOTYXKHICTb BXiAHOrO0 ONTUYHOIO CUIrHA/ly PIBHOMIPHO pO3rasly>KyBaTu Ha
BMXOZi Ha N-Y KiNbKICTb BUXigHUX BOJIOKOH. OnTu4Hi noginbHukn NG OPTICS Mo)XKHa BUKOPUCTOBYBATU HE Ti/IbKK A5
nepenadi gaHux npu nobynosi Mepexx 3a TtexHonorieto PON, ane i ons ANs MOHITOPUHIY napaMeTpiB ONTUYHUX CUT-
HaniB, CNiZIbHO 3 BUMIipIOBaZIbHMM 06/1aAHAHHSAM.

XAPAKTEPUCTUKMN:

KoediujieHT noginy 1x2/4/8/16/32/64
CnieBigHOLLEHHA noainy : piBHOMipHe
Po6ouunit gianasoH ’ 1260 - 1650 UM
KoHeKTopUu ° SC/UPC

O6onoHKa Kabento ’ LSZH

[oB)XuHa Kabento Ha BXoAi / Buxopai i 1,0m™m

Tun onTOBOIOKHA ° SM, 9/125, G.657A1




DIN NG OPTICS 1x** SC/UPC, LSZH

ONTUYHUI AiNbHUK (KaceTa)

OnTnYHKUM NNaHapHUM AinbHUK B Kopnyci DIN gns ycTaHoBKM BCcepeauHi cnewiasibHUX po3noAisibdnx OOKciB, SK 0AUH 3
OCHOBHMX NacuBHMX KoMnoHeHTiB PON, Hafae MOXX/IMBICTb MOAINY ONTUYHOIO curHany. BiH A03BOJISIE NOTYXKHICTb
BXiZAHOMO OMTUYHOrO CUrHaAy PIBHOMIPHO pO3rasly>KyBaTW Ha BMXOAI Ha N-y KiZIbKICTb BUXiIAHUX BOJIOKOH. ONTUYHI
ninbHMKN NG OPTICS MoXXHa BUKOPUCTOBYBATU HE TiZIbKU AN nepeadi aHnx npyv nobyaosi MepeXk 3a TEXHOJ10-
ricto PON, ane i gns gna MOHITOPUHIY NapaMeTpiB ONTUYHUX CUTHAIB, CMiJIbHO 3 BUMIPHOBAJIbHUM 00/1aAHaHHAM.

XAPAKTEPUCTUKWU:

KoediuieHT noainy 1x2/4/8/16/32
CniBBigHoLleHHA noAainy * piBHOMipHe
Po6ouni giana3oH ’ 1260 - 1650 HM
KoHekTopU ‘ SC/UPC, SC/APC
O6onoHka kabenio ’ LSZH

JoBxxuHa kabesto Ha Bxofi / Buxoai : 10m

Tun onToBO/IOKHa s SM, 9/125, G.657A1
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FBT NG OPTICS 1x2 *%-*% 1310/1490/1550

ONTUYHUMN AINIbHUK 3 KOHEKTOpaMu Ta be3

OnNTUYHUIN 3BapHUN AiSIbHUK, IK OAMH 3 OCHOBHUX NacuBHUX KOMMoHeHTIB PON, Halae MOXX/IMBICTb NOAINY ONTUYHOIO
curHany. BiH 4o3Bo5€ NOTY)XHICTb BXiAHOIO ONTUYHOIO CUIHaAY PiIBHOMIPHO po3rasly>KyBaTu Ha BUXOZ,i Y BiACOTKOBO-
My criBBigHoweHHi. OcobameicTio FBT AisibHUKIB, KPiM BiACOTKOBOIrO pPO3MoAifny, € TaKOX HasIBHICTb Ki/JIbKOX «BiKOH
NPO30pOCTi», B AKMX ONTUYHWUI CUTHA MA€E HaMMeHLUe 3aracaHHs. Lle 003B0AsSIE BUKOPUCTOBYBATU NMACUBHY MEPEXKY,
nobyaosaHy i3 3acTocyBaHHAM FBT nofinbHUKIB, He Tinibku Ans nepegadi aaHux Mmepexxi PON (1310 HM i 1490 HMm), ane
i ana nepenavi CATV Ha aoBXXuHi xBuai 1550 HM.

XAPAKTEPUCTUKMW:
KoediuieHT noainy 1%2
CniBBigHoLweHHs noainy ° Bi,COTKOBE CMiBBiAHOLLIEHHS Xo% - Yo%, X+Y=10
Po6ouunit gianasoH : 1310/ 1490 / 1550 um
KoHekTopu (3a HasBHOCTI) ’ SC/UPC
Tun Kabento Ha BXoa, : 0,9 MM, KonbopoBa ob6os10HKa LSZH
[oB)XuHa Kabento Ha BXoAi / Buxopai i 1,0m™m
Tun oNnTOBONIOKHA ’ G.657




PLC NG OPTICS 1x**, LSZH

ONTUYHUN AINIbHUK 3 KOHEKTopaMu Ta be3

OnNTUYHUM NAaHaPHWUI AOiNbHUK, SK OAWH 3 OCHOBHUX MAacuBHMX KOMMNoHeHTiB PON, Hagae MOX/IMBICTb NOAINY ONTUY-
Horo curHany. BiH A03BONSE NOTYXXHICTb BXIAHOIO ONTUYHOIO CUrHaAy PiBHOMIPHO po3rasly>KyBaTW Ha BUXO/i Ha n-y
KiZIbKICTb BUXiAHUX BOIOKOH. OnTuyHi noginibHukn NG OPTICS mMoXXHa cnosib30BaTh HE TiJIbKK 418 nepegavi gaHunx
npu nobynosi Mepexk 3a TexHonorieto PON, ane i ona AN MOHITOPUHIY napaMeTpiB ONTUYHUX CUTHaNIB, CMiJIbHO 3
BUMIpIOBasIbHUM 001 HAHHAM.

XAPAKTEPUCTUKW:

KoediuieHT noginy 1x2/4/8/16
CnieBigHoLWEeHHSA noainy * piBHOMipHe
Po6ouui giana3oH ’ 1260 - 1650 HM
KoHekTopu : SC/UPC, SC/APC
O6on0oHKa Kabento ’ LSZH

JoB)xXunHa kabento Ha Bxoai / Buxopgi ’ 10m™m

Tun onToBO/IOKHA . SM, 9/125, G.657A1
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Dinbrpun



I

OCOBJINBOCTI:

e CTIMKMUI OO BMNJINBY
HaBKOJIULLHbOIO cepenoBULLLA

e MPOCTUN B YCTaHOBLIi

e LLIMPOKUI BUBIp O0BXUH XBUJ/b

e HU3bKi BHOCUMI BTpaTuU

® BMCOKA HaAiNHICTb

NG OPTICS

QinbTp B MiHiaTIOPHOMY KOPMyCi NPU3HaYeHUn AN YCTaHOBKU B MicUs 3 0OMeXeHUM BHYTPILLHIM NMPOCTOPOM, Kyau
BcTaHoBMTM OADM a6bo MUX / DMUX, HaBiTb B HEBE/IMKOMY MIAaCTUKOBOMY OOKCi, HEMOXX/1IMBO. BiH BMKOHaHWM Yy
BUINS41 3aXULLEHONO META/IEBONO LMAIHAPA 3 NirTens1aMm HeobXigHOT AOBXWUHW, WO 403BOJISIE BCTAHOBJ/IKOBATU MOrO B
6yab-gKi MPUCTPOI | HaBITb BK/IIOYATK iX KackagHo. [MOBHICTIO NAacUBHI eNeMeHTH, WO BXOAATb A0 cknagy &iibTpa, i
NIErKUN CTazieBMiA Koprnyc 3abe3neyvyroTb BUCOKY XKOPCTKICTb KOHCTPYKLLiT, 3aXULLLEHICTb | HaAiMHICTb.

XAPAKTEPUCTUKMW:

Po6oua goB)xxuHa xguni 1270~1610 Hm

TOYHICTb LEeHTpa/IbHOI A0BXUHU XBUAI * + 0,5 UM

IHTepBan KaHany * 20 HM

BxigHi BTpaTu : T0,6 nb R0O,8 nb
MonspusauinHi BTpaTtn ’ <0,10 ob

MonspusauinHa MogoBa aucnepcis ’ <0,1 nc
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NG OPTICS DWDM single CH OADM LC/UPC

I
OCOBJINBOCT!I:

e CTIMKMI 0 BMNJIBY
HaBKOJIULLHbLOIO cepeaoBULLA

e MPOCTUN B YCTAHOBLL

e LUMPOKUM BUBIp AOBXKUH XBUJIb

® HU3bKi BHOCUMI BTpPaTH

e BMNCOKAa HafiMHICTb
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MiHiaTiopHui ¢inbTp B cTanesin Tpybui 3 pos'emamu LC / UPC 3acTocoByeTbea Anaa noginy / ob'egHaHHS ONTUYHUX
CUrHaniB Ha 3afaHin A0BXUHI XBuAi B cknaai DWDM-cucteM yulizIbHEHHS, a TAKOXX B IKOCTi HE3a/1€XKHOIo NMPUCTPOLO.
BiH BUTArye HeobOXigHUI CUIHaI, a pelTa BUNMPOMIHIOBaAHHSA NMponyckae 6e3 3MiH. [pucTpiit He BUMarae eN1eKTPOXKuB-
JNIEHHS, TOMY € LiI/IKOBUTO NaCUBHUM €/1EMEHTOM.

XAPAKTEPUCTUKMW:

KinbkicTb KaHanis 1

JloB)XXKMHa LeHTpaibHOI XBUNi KaHay ¢ Bin 1563,85 no 1528,77 Hm
Monoca nponyckaHHA KaHany ’ +0,11 um

HepiBHOMIpHicTb B Nos10Ci NponycKaHHA ’ 0,3 ob

Monspwu3sauiiiHi BTpaTn d 0,1 pb

KoediuieHT HanpaBaieHol Aii : 55 nb

KoediuieHT BiabuTTS 50 ab
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SFP moayni



1

NG OPTICS

NG OPTICS 1,25G (SFP WDM / CWDM / DWDM)

TpaHcuepu 3 popMmdpakTopom SFP niaTpumytoTe PyHKLiO LMDpPOBOI
niarHoctukn DDM. lNpusHaveHi agns obMiHy AaHHMMU B ONTUYHUX
Mepexkax 3 nigTpuMmkow TexHosorim WDM, CWDM, DWDM.
BignosigatoTb TeXHIYHUM BUMoOram MSA.

XAPAKTEPUCTUKN:

LWBnakicte nepenavi gaHmx . 1,25 I6it/c
HanbHicTb Nnepegayi AaHUX . 0,3-160 kKm
[loBXnHa xBUi . 850-1610 Hm
Tvn po3s'emy il

Temnepatypa Kopnycy npu ekcnayartauil 0°C po +70°C




NG OPTICS 10G (SFP+WDM / CWDM / DWDM)

Il

\@é‘s‘?é 1000 2778 TpaHcueepu 3 popMbakTopoM SFP+ nigTpuMyoTh QYHKLLiHO
: "’”“{!',‘a.n,.fl umdposoi giarHocTukn DDM. MNMpursHayeHi Ans 0OMiHY JaHHUMMU B
R ONTUYHUX MepeXKax 3 niaTpumMkoto TexHonorin WDM, CWDM, DWDM.
BignoBigaloTb TexHiYHUM BuMoram MSA.

NG OPTICS

m :
o N
Go*P+ 1054 '&'Dl;;:;a Wom
m-20Lc

LI

LLIBnakicTb nepenayi gaHmx . 10 I'6iT/cC
JanbHicTb Nepegfayi JaHnX 5 0,3 - 160 km
HoBXunHa XxBuni g 850- 1610 Hm
Tvn po3'emy ’ VE BT

TemnepaTtypa Kopnycy npu ekcnnyarauii 0°C go +70°C
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NG OPTICS 10G (XFP wDM / CWDM / DWDM)

=

TpaHcusepu 3 dopMmdpakTopoM XFP niaTpumytoTb GYHKLiO LUPPOBOI
niarHoctukn DDM. lMpu3sHayeHi ana obMiHy AaHHUMU B ONTUYHUX
Mepexax 3 nigrpumkot TexHonorin WDM, CWDM, DWDM.
BianosigatoTb TeXHIYHMM BUMOoram MSA.

NG OPTICS

10G-1500.1,

iy
sm!!,"nﬂ!," ||ll
-

XAPAKTEPUCTUKW:

LIBmaKicTb nepegayi gaHmx . 10 I'6it/c
[anbHicTb Nnepegayi gaHUX ' 10 - 80 Km
JoBXunHa xsuni " 1270-1610 Hm
Tvn po3s'emy : LC.5C
Temnepatypa Kopnycy npu ekcrisiyaTtauii 0°C go +70°C
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NG OPTICS SFP-RJ45

1B

. @g,;;mru';ﬂ-cs TpaHcueepu 3 dopmdakTopom SFP-RJI4A5 niaTpumyroTb byHKLUIO
i E}i,;];gg&”ﬂ.l“fm aBTOMAaTUYHOro BU3HA4YEHHs nepexpecTHuX Kabenis. MNpusHayeHi ans
gy 06MiHY gaHHUMK B Kabeni Tuny “euta napa”, Wo NiATPUMYE CTaHOdapT
10/100/1000 BASE-T. BignogigatoTb TeXHIYHUM BUMoram MSA.

NG OPTICS

XAPAKTEPUCTUKN:

LBnakicTb nepegaui AaHUX u Big 10 no 1000 M6iT/c

HanbHicTb Nnepepayi gaHnx " He 6inbwe 100 m (Category 5 UTP)
[oBXnHa xBUi . 850-1610 Hm

Tun po3'emy . Rj45

TemnepaTtypa Kopnycy npu eKcrnyatauii -40°C 1o +85°C
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NG OPTICS

50

NG OPTICS GPON / GEPON SFP

TpaHcusepu 3 dopmdpakTopoM SFP niaTpumytoTb GyHKLIHO LUPPOBOI
ilﬁi’i niarHoctukn DDM. NMpusHayveHi g9 o6MiHy JaHHUMU B ONTUYHUX

Mepexkax nobyaoBaHux 3a TexHosoriamm GPON T1a GEPON.
BianosigatoTb TeXHIYHMM BUMOram MSA.

B, 1430,

lmm

LBKMAKICTb Nepefayi gaHnx . 1.25-2.5T6it/c
HanbHicTb Nnepefayi gaHnx . 20 Km
J[loBX1Ha XBUi " 1490 - 1310 HMm
Tun po3s'emy . SC
TemnepaTypa Kopnycy npu ekcnnyartauii 0°C o +70°C
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ABOHEHTCbKMU TEPMIHAJ1 GPON G108 1G (XPON X108)
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ABOHEHTCHKUIA TEPMiIHaN NiATPUMYE aCUMETPUYHY LIBUAKICTL Npuitomy/nepeaadi gaHnx 2,5/1,25 I6it/c
Ta npusHavyeHut ana pobotn, ak B mepexxax EPON, tak i B mepexkax GPON 6e3 aoaatkosoro
nepenporpamysaHHAa ONU.

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKMU:

Mpouecop ~ ZTE ZX279125

LLBuakicTb nepenayi gaHux : 2.448 T6it/c Down, 1.244 I6it/c Up
YyTnueicTb ONTUYHOro Nnpunmaya : -28 nbm

n-bTy}KHiCTh BMNpOMiHIOBa4va ~ 1pBM<P<4p6Mm

Bxig 110~240 B AC, Buxig 12 B DC/1A

Keperno XUBMeHHsA
£y%ap eHeprocnoXxmeaHHA <12B

MigTpuMka cTaHgapTis _ ITU-T G.984/G.988
Po6ouya Temnepartypa - 0°-60°C
HonycTtuma Bonorictb " 10%-85% 6e3 koHaeHcauii




NG PON XPON ONU STICK
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BMCOKONPOAYKTUBHMUIA ONTUYHUIN MEPEXKEBUIN TEPMIHAA, AKUIA NIATPUMYE BUMOTU TEXHIYHUX yMmOB G.984.2 y
KOHCTPYKTUMBHOMY BMKOHAHHI SFP (Small Form-factor Pluggable). CymicHuit i3 cuctemamm GPON Ta EPON.

ONTUYHI NAPAMETPU (MEPEAABAY)

CepeaHa NOYATKOBA NOTYKHICTb

Big 0,5 oo 4 abm

LleHTpanbHa AO0BXKWUHA XBUAI

1310 (Big 1290 oo 1330) HMm

LUnpuHa cnekTpa curHany Ha pisHi -20 ab

He 6inbwe 1 HMm

KoediuieHT nogasneHHAa biuHnX mopg

L ]

He meHwe 30 aob

Imnynbc cepeAHbLOI BUXiAHOI NOTYXHOCTI

He 6inbwe -45 nbm

KoediuieHT BiaburtTa

He 6inbwe -10 ab

TumuacoBa giarpama ONTUUHOrO CUrHanNy

ITU-T G984.2
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MeniakoHBepTepU



55

NG OPTICS

Fiber Ethernet Media Converter

100/ 1000Base T/TX 10 1000Base FX Bridging Converter

100 -mera6iTHi mepniakoHBepTepmn NG OPTICS - ekoHOMIYHe pilleHHA A1 KOHBEpTaLLii TPaHCMOPTHOro cepejoBULLLA MiXK
ONTOBOJIOKOHHUM ¥ npoBiaHuMm Ethernet. [1n1s onToBo10KOHHOIO Kabesiro NpUCTPOi ocHalleHi po3'eMoM SC, a 3 60Ky Kabento
BUTa napa - po3'eMoM RJ45. MepiakoHBepTep NG OPTICS 950GS-25A npautoe B napi 3 NG OPTICS 950GS-25B. Makcu-
MaJibHa JOBXMHA Kabento ONTOBOJIOKOHHOIO 3'€4HaHHA - 25 KM.

XAPAKTEPUCTUKW:

IHTepdeicu " SC, RJ45

LLiBnakicTb Nnepegavdi AaHHUX . 100 M6iT/c

Tun BosloKHa . OpHomopgose 9/125 MKM

JLOBYKMHA XBUNI A: Tx -1310 H™M, Rx -1550 Hm;
. B: Tx -1550 Hm, Rx -1310 Hm;

Buta napa & cat5, caté

JanbHicTb £ 25 Km

ENeKTPOCMOXMBaHHS Apantep AC 100-240B / DC 5B

He 6inbwe 3 BT




MepiakoHBepTEpU

Media Converter

W00Base FX Bridging Converter
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lrabiTHi MmepiakoHBepTepu NG OPTICS - eKOHOMIYHE pilleHHs A1 KOHBepTaUil TPaHCNOPTHOro cepeoBuLLLa MiXK ONTOBO-
JIOKOHHUM W1 nposigHuM Ethernet. 1ns onToBo/10KOHHOIrO Kabesito NPUCTPOT ocHalleHi po3'eMoM SC, a 3 60Ky Kabento BUTa
napa - pos'‘emom RJ45. MepiakoHBepTep NG OPTICS 950GS-20A npautoe B napi 3 NG OPTICS 9250GS-20B. MakcumanbHa

[OBXXMHA Kabesito ONTOBOJIOKOHHOIO 3'€AHaHHA - 20 KMm.

XAPAKTEPUCTUKMW:

IHTepdeicu . SC, RJ45
LLsnakicTe nepepavi AaHHUX - 16it/c
Tun BosIOKHA 2 OpaHomopose 9/125 MKM

A: Tx -1310 HM, Rx -1550 Hwm;

JoBXunHa xBuni
B: Tx -1550 HM, Rx -1310 Hm;

Buta napa : cat5, caté
OaneHicTb o 20 kKM
ENeKTpoCcnoXKUBaHHs Apantep AC 100-240B / DC 5B

He 6inbwe 3 BT




MepiakoHBepTEpU

Bnoku »KuBneHHs
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bnoku xusnenHa ZND-0805-C ta ZND-050-1000 npusHadeHi ans megiakoHsepTopie NG OPTICS 9250GS-20A, 950GS-20B,
950SM-25A, 9505SM-25B.

XAPAKTEPUCTUKMN:
BxigHa Hanpyra . 100-240 B 3miHHOI Hanpyru, 50-60 Iy,
Cno)XuBaHui CTpym . 0,28 A
BuxigHa Hanpyra 5 B nocTiitHoro cTpymy

ZND-050-1000: 1,0A;

BuxiaHui ctpym
4 Py ZND-0805-C: 2,0 A
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ALWMK AHTUBAHAOAIbHUMA STRONG 2U-L-550 NETE/IbHUM
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AHTUBAHAANbHUIA NeTenbHUN 2U ALMK ANA 3aXUCTY TEeIeKOMYHIKaLiiHOIo Ta mepexeBoro obaaaHaHHs.

XAPAKTEPUCTUKMWU:

Bucora 500 mm

WupuHa : 550 mm

MubuHa . 150 mm

Tun nepegHix gBepeun MeTenbHun
KomyHiKauiiHi otBopU : 6 WT. @ 22 Mm.
Mokputra MNopolwkoBo-nonimepHe
Konip : Caitno-cipuii (RAL 7035)
CreniHb 3axucTy ’ IP20

Tun BUKOHAHHA ’ HacTiHHUI

MakKc. cTaT. HaBaHTa)KeHHA * 60 Kr

Bara * 7,7 Nf

KOHCTpYyKTUB * LlinbHO3BapHUN

3amok CyBanbaHuni 59
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ALWMK AHTUBAHAA/IbBHUU STRONG

2U-P-550 NEHAJZIbHUN

RN

AHTMBAHAA/IbHUIN NeHanbHMN 2U AWMK ANA 3aXUCTY TEIEKOMYHIKALLIMHOIO Ta MepeXeBoro 06/1agHaHHA.

XAPAKTEPUCTUKMU:

BucoTa 500 mm
LLivpuHa 550 mm
Mnbuna 150 mm

Tvn nepepHix agsepen MeHanbHUM
KomyHikauiiiHi oTBopU 6 Wwr. @ 22 mm.

MNokpurra

[MopolwKoBo-noaimepHe

Konip

Csitno-cipuit (RAL 7035)

CreniHb 3axucrty IP20

TN BUKOHAHHA HacTiHHUI
MakKc. CTaT. HaBaHTaXXeHHA 60 Kr

Bara 7,7 Kr
KoHcTpykTUB LlinbHO3BapHUI
3amok CyBanbaHum



ALWMUK AHTUBAHOANNbHUN STRONG 400 TBUHT
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AHTMBaHAANbHMI AWKK StroNG 400 ana po3miLLeHHA Ta 3aXUCTY TEIEKOMYHIKaLIMHOro 0bnaaHaHHA Big

3/I0MYy Ta PO3KPaZaHHA B MiCLAX TPOMAZCbKOrO KOPUCTYBaHHA.

XAPAKTEPUCTUKWU:

Bucora 300 mm

..
LWunpuHa " 400 mm
Mubuna 2 150 mm
Tun nepegHix asepen . MeHanbHMi
KabenbHi BBOgu 6 Wr. @ 18 mm.

MokpurTA MNopowKoBo-nonimepHe
Konip i Caitno-cipuit (RAL 7035)
CryniHb 3axucry ; IP20

TN BUKOHAHHA : HacTiHHUI

Makc. cTaT. HaBaHTaX<eHHA * 60 Kr

KoHcTpyKTUB LlinicHo3BapHui1
3amokK * BUHTOBUM

Bara : 3,2 Kr

KpaiHa BupobHuK ° YKpaiHa
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ALMK AHTUBAHOANBHUIA STRONG

4U-L-550 NETE/IbHUW ‘, —

STRONG

e

AHTMBAHAA/IbHUIN NeTenbHMn 4U AWKnK oA 3aXUCTy TeJIEKOMYHIKALLIMHOTO Ta MmepeXKeBoro o61agHaHHs.

XAPAKTEPUCTUKWN:

Bucora 500 mm

LWupuHa : 550 mm

Mnbuna y 250 mm

Tvn nepeaHix asepen " MeHanbHUK
KomyHiKauiiiHi oTBOpU . 8 wr. @ 22 mm.
Mokpurra [MopolwKoBoO-noaimepHe
Konip i CaiTno-cipunit (RAL 7035)
CreniHb 3axmucTty ’ P20

TynN BUKOHaHHA : HacTiHHUNA

Makc. cTaT. HaBaHTaXXEeHHA : 60 Kr

Bara ’ 9,25 Kkr

KoHcTpykTUB * LlinbHO3BapHUI

62 3amok CyBanbaHu



ALWMK AHTUBAHAA/IbBHUU STRONG

4U-L-550 NETE/IbHUU r —
. |

STRONG

AHTMBAHAA/IbHUIN NeTenbHUN 4U ALWKNK AN 3aXUCTY TeJIEKOMYHIKALLIMHOIO Ta mepeXKeBoro o61agHaHHs.

XAPAKTEPUCTUKMW:

Bucora 500 mm

LlLupuHa : 550 mm

Mnbuna . 250 mm

Tvn nepeaHix agsepen i MeHanbHUN
KomyHikauiiiHi otBopu . 8 wr. @ 22 mm.
MokpurTa [MopolwKoBoO-nonimepHe
Konip : CaiTno-cipnit (RAL 7035)
CreniHb 3axmucTy ¥ P20

TN BUKOHAHHA 5 HacTiHHUI

MakKc. CTaT. HaBaHTaXKeHHA : 60 Kkr

Bara ’ 9,25 Kkr

KoHcTpyKTUB ° LlinbHO3BapHMI

3amokK CyBanbaHuUm 63



No/iMuA KOHCOJIbHA STRONG IMTIUBUHOIO 200 MM

STRONG [ju i

KoHconbHa noanusa 1U 197, rambuna 280 mm, makcumanbHe HaBaHTaxkeHHs 10 Kr, npu3HayeHa Aans
BCTAaHOBJ/IEHHA B Te/IEKOMYHiKaUiHi Wwadwu Ta cTikn, nepdopadis 3abe3neyye LMPKyAALIO NOBITPA.

XAPAKTEPUCTUKMW:

Bucora 1U mm
MnbuHa : 200 mm
LLupuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXXeHHA 10 kr
Konip : cipum
FapaHTin 12 mic
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noanuAa KOHCOJIbHA STRONG IMIUBUHOIKO 280 MM
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KoHconbHa nonunua 1U 197, rnbuna 280 mm, makcumanbHe HaBaHTaxeHHA 10 Kr, npusHayeHa A
BCTAHOB/NIEHHA B Te/IEKOMYHIiKaLiHi Wadu Ta cTiriku, nepdopauisa 3abe3neyye LMPKyNALLiHO NOBITPS.

XAPAKTEPUCTUKMU:

Bucora 1U mm
MubuHa : 280 mm
WupwuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXKeHHA = 10 kr
Konip 5 cpui
FapaHTia 12 mic



No/iMuA KOHCOJIbHA STRONG IMTIUBUHOIO 350 MM
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KoHconbHa noanusa 1U 19”, rambuna 350 mm, makcumanbHe HaBaHTa)keHHsA 10 Kr, npu3HayeHa Aans
BCTAaHOBJ/IEHHA B Te/IEKOMYHiKaUiHi Wwadwu Ta cTikn, nepdopadis 3abe3neyye LMPKyAALIO NOBITPA.

XAPAKTEPUCTUNKMWN:

Bucora 1U mm
MnbuHa : 350 mm
LLupuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXXeHHA 10 kr
Konip : cipum
FapaHTia 12 mic



NOo2IMLUA YHIBEPCAJ/IbHA STRONG HA 4 TOYKH
KPINNEHHA NMUABUHA 800 MM
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CrauioHapHa noauus 1U 19", rnnbuxa 800 mm, 4 TOUKM KPinJeHHA, MakCMmanbHe HaBaHTaxkeHHA 100 Kr,
NpU3HaYeHa 418 BCTAHOB/AEHHA B TEIRKOMYHIKaLiNHI Wadu Ta CTINKM.

XAPAKTEPUCTUKMU:

Bucora

1U mm
MubuHa : 800 mm
WupwuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXKeHHA 100 kr
FapaHTia : 12 mic




nonanuAa YHIBEPCAJZIbHA STRONG HA 4 TOYKU
KPINNEHHA, MABUHA 300 MM
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STRONG

CrauioHapHa noaunua 1U 19", ranbuna 300 mm, 4 TOUKM KPINAeHHS, MaKCUMaabHe HaBaHTaxeHHs 100 kr,
NpPU3HaYeHa Ana BCTAHOB/IEHHSA B TeIEKOMYHIiKaUinHi Wwadu Ta CTinKu.

XAPAKTEPUCTUNKMWN:

Bucora 1U mm
MnbuHa : 300 mm
LLupuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXeHHA 100 kr
FapaHTia : 12 mic
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noanuA YHIBEPCAJ/IbHA STRONG HA 4 TOYKU KPINJIEHHA,
MABUHA 400 mm

CrauioHapHa noauus 1U 19", rnnbuxa 400 mm, 4 TOUKM KPIinNJeHHA, MakCMmanbHe HaBaHTaxkeHHA 100 Kr,
NpU3HaYeHa 418 BCTAHOB/AEHHA B TEIRKOMYHIKaLiNHI Wadu Ta CTINKM.

XAPAKTEPUCTUKMU:

BucoTa 1U mm
MubuHa : 400 mm
WupwuHa . 440 mm
Makc.HaBaHTaXKeHHA 100 kr
FapaHTia : 12 mic

STRONG @



noanuA YHIBEPCAJZIbHA STRONG
HA 4 TOYKU KPINJIEHHA, TNTUBUHA 600 mm
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CrauioHapHa noaunusa 1U 19", rnubuHa 600 mm, 4 TOUKM KPIiNAeHHA, MaKCMManbHe HaBaHTaxeHHs 100 Kr,
NpPU3HaYeHa ANA BCTAHOB/IEHHSA B TeZIBKOMYHIiKaLUinHi Wwadu Ta CTinku.

XAPAKTEPUCTUKMN:

Bucora 1U mm
MubuHa : 600 mm
LLvpuHa . 440 mm
MakKc.HaBaHTaXeHHA 100 kr
FapaHTia : 12 mic
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rN1b3A TEPMOYCAAXYBAJIbHA NG OPTICS 45MM

Z//

/

TepmoycagxysanbHi rinbam NG OPTICS 45 mm ana 3axucrty
3'eAHaHHA  BiA4  MexaHiYHMX BNAMBIB Ta  BOJIOMW.
3aCcTOCOBYIOTHCA MiJ, Yac NPOBEeAEHHA MOHTaXKHUX PobIT Ha
BO/IOKOHHO-ONTUYHUX AiHiAX. KiabKicTb 100 wr.

XAPAKTEPUCTUKMU:

[oBXUHa . 45 mm
BHyTpiWwHi giameTp . 3,5 mm
DiameTp nicnsa ycagku . 2,7 10,1 mm
KinbKicTb cTaneBUX CTPUIKHIB . 1

LiameTp cTaneBUX CTPUIKHIB 5 1,2 mm
[loB}KUHa CTaNeBUX CTPUNKHIB 40 mm
Pob6oua Temneparypa * -45 — +110°C
TemnepaTtypa ycagku ’ 120°C
KoediuieHT noB340BKHOI ycagKu 4 + 5%

Mexxa migHocTi i 18 MIa
MNopoBKeHHsA . 700%
LienekTpuyHa MiluHicTb * 25 KB/mm
MyctuHa ’ 0,94 r/cm?
Kinbkictb * 100 wT



rNAb3A TEPMOYCAAXYBAJIbHA NG OPTICS 60MM

TepmoycagysanbHi rinban NG OPTICS 60 mm ana 3axucTty
3'eAHAaHHA  BiA4 ~ MexaHiYHUX BNAMBIB Ta  BOJOIMA.
3aCTOCOBYIOTHCA Mif, Y4ac NPOBEAEHHA MOHTaXKHUX pobiT Ha
BOJIOKOHHO-ONTUYHUX AiHiAX. KiabKicTb 100 wr.

XAPAKTEPUCTUKMN:
JoBXuHa . 60 mm
BHyTpiWwHii giameTp . 3,5 mm
LiameTp nicns ycagku - 2,710,1 mm
KinbKicTb cTaneBmx CTPUIKHIB il
[iameTp craneBux CTPUIKHIB : 1,2 mm
[ OB)X1Ha CTaNeBUX CTPUIKHIB 55 mm
Pob6oua Temnepartypa * -45 — +110°C
Temnepartypa ycagku ’ 120°C
KoediuieHT noB340BKHOI ycaaKku i +5%
Me»xa miyHocTi § 18 MMa
MNopoBKeHHsA . 700%
LienekTpuyHa MilHicTb * 25 KB/mm
MyctuHa : 0,94 r/cm®
Kinbkictb * 100 wr

N\

NG OPTICS
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rN1b3A TEPMOYCAAXYBAJIbHA NG OPTICS FTTH 60MM

TepmoycagkysanbHi rinb3n NG OPTICS FTTH 60 mm ansa
3axXucTy 3'€eQHAHHA Big MexaHiYHWUX BMJMBIB Ta BOJIOTWU.
3aCTOCOBYHOTbCA MiJ Yac NpoBeAeHHA MOHTaXKHUX PobIT Ha
BO/IOKOHHO-ONTUYHMX AiHIAX. KinbKicTb 100 wr.

XAPAKTEPUCTUKMU:

[oB»uHa . 60 mm
BHyTpiWwHi giameTp . 3,5 mm
DiameTp nicnsa ycagku . 2,7 10,1 mm
KinbKicTb cTaneBUX CTPUIKHIB . 2

LiameTp cTaneBUX CTPUIKHIB 5 1,0 mm
[loB}KUHa CTaNeBUX CTPUNKHIB 55 mm
Pob6oua Temneparypa * -45 — +110°C
TemnepaTtypa ycagku ’ 120°C
KoediuieHT noB340BKHOI ycagKu 4 + 5%

Mexxa migHocTi i 18 MIa
MNopoBKeHHsA . 700%
LienekTpuyHa MiluHicTb * 25 KB/mm
MyctuHa : 0,94 r/cm3
Kinbkictb * 100 wT



aploBabH



SIGNAL FIRE Al-9 3BAPKOBA/IbHUI ANAPAT 414 ONTOBOJ/IOKHA

3BaploBa/IbHUI  anapaT anAd  MOHTaxKHuUKiB BOJI3  (uac
3BaploBaHHA — 5 cek., Tepmoycagku — 16 cek.), wo byayoTb
AK MaricTpanbHi, TakK i fiHii PON, abo KiHueBux abOHEHTIB, Lo
nigknoyatotb.  Mpuctpin nobyagoBaHuii  3a  HOBOIO
TEXHONONIEW UEeTPYyBAaHHA A4pa 3 LWIiCTbMa MOTOpaMM Ta
aBTodoKycom. Anapat nMpPoOCTMM Yy  HANAWTYBAHHI Ta
eKcnayartadii.

XAPAKTEPUCTUKMN:

76

Yac 3BaploBaHHA 5 cek
Yac tepmoycaaku 15 cek
[OBX1NHA 3a4UCTKM BOJIOKOH 8-16 mm

Mertopg BUpPiBHIOBaHHSA

aBTOMATUYHE Mo CepLIeBMHI/000/I0HLi Ta pyuHe

KinbKicTb 3BapokK npu uBneHHi Big 6arapei

200

CepepaHi BTpaTti y micui 3BaproBaHHA
LiameTtp BONOKHA
KoediuieHT BigbutTa

SM: 0,025 p MM: 0,01 o6 DS/NZDS: 0,04 nb
80-150 MKm
60 ob

MeTopa OUiHKKM BTPAT 3BaplOBaHHA
Oucnnen
Mepernap micuna 3BaploBaHHsA

no cepuesuHi Ta 060/10HLj
Konbposun TFT, 5.1"
36inbweHHa X/Y: 150 pasis, X abo Y: 300 pasis

Tunu Tepmos6ikHMX TpyboK

60/50/40/25 mm

MepesBipka mexaHiYHOI MiLHOCTi MiCLiA 3BaprOBaHHSA
KinbKictb mos iHTepdeiicy
HuBneHHsa

€, 2N
10
Bxoz; AC100-240V 50 / 60HZ Bbixoa; DC13.5V / 4.8A

Po3smipu (LLxBxT)

CBapoyHmK: 135x 198 x 122 mm Bokc: 270 x 237 x 293 mm







ZTE

ZTE ZXA10 C320 moaynbHUM, ONTUYHUIA NiHIMHWIA TepMiHa arperauyii. BuUcoka WiNbHICTb 40CATaETbCA MOXKJ/IN-
BICTHO YCTAaHOBKMU 2 cepBicHMX NNaT BiAg, 8 Ao 16 NopTiB KOXKHa.

XAPAKTEPUCTUKMW:

2U BUCOTa, ropu3oHTa/IbHE PO3TalllyBaHHS KapT, PPOHTa/IbHUIN J0CTYN
@

LLlaci nig MoHTaxk B 19 " cTinky
®

2 cnota nig cepsicHi naati (GPON / EPON / P2P)

L
GPON po 4096 aboHeHTIB, KoedilieHT aineHHs 1: 128

@
EPON po 2048 aboHeHTiB, KoedilieHT gineHHa 1:64
L

LLIBuaKicTb nepepayi gaHmnx downstream 2.488 Gbits / s upstream 1.244 Gbits / s
®

. Uplink no 2x10GE
2 EnektpoyxxkusnenHs AC-DC
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ZTE

Kepyroui naatu uplink:

e SMXA / 1 Kepytoua nnata ans ZTE ZXA10 320 (4 nopty: CLI,
Monitor, 10 / 100M GE / FE, 2 noptu uplink 1G BASE-X SFP;

e SMXA / 3 Kepytoua nnata ansa ZTE ZXA10 320 (4 nopty: CLI,
Monitor, 10 / 100M, GE / FE, 2 noptu uplink 10G BASE-X SFP +

CepsicHi nnatu GPON / EPON:
e GTGO lNnata GPON ZTE ZXA10 320 (8 nopTtis GPON)
e GTGH Mnata GPON ZTE ZXA10 320 (16 noptis GPON)
e ETGO lMnaTta EPON ZTE ZXA10 320 (8 noptie GPON)
e ETGH lNnata EPON ZTE ZXA10 320 (16 noptis GPON)

MnaTa eNIeKTPOXKUBIEHHS:
e PRAM [MnaTta enektpoxkmBnenHs gnsa ZTE ZXA10 320 1 seepgenHs 220B AC i 1 BeepeHHsa 48B DC

' ZTE PSU AC 48V 30A

e BuxigHa noTy>kHictb - 500 W
e BuxinHa Hanpyra - 48V

o MakcumanbHmm Tok - 30 A
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ZTE

| =
OcobnusocTi:

® 10U BucoTa, ropusoHTasibHe po3TallyBaHHA KapT,
PpPOHTA/IbBHUI OOCTYI

e LLlaci nig MoHTa)X B 19 " cTiKKy

® Benunkumn Bubip iHTeppencHux nnat

K EnekTpoxkusneHusa AC-DC.

Ll
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OnTUYHUIA NiHinHKM TepMiHan ZXA10 C300 - nnatdpopma, po3pobieHa 419 MacOBOro PO3ropTaHHSA ONMTUYHOIO
poctyny. Ller npucTpin Hagae NOBHUIW CepBIiC ONTUYHOIO AOCTYNY KOHBEPreHTHOoI naaTdopmu, 3abesrnevyroum
QoS onepaTopCbKOro Ksacy i HaAiMHICTb MepeXXi 415 3a40B0OJIEHHA BUMOT ANnd peanisauii FTTx nocnyr.

XAPAKTEPUCTUKI:

YHiBepcanbHa nnatdopma ana GPON, EPON i P2P
. [MiaTpnMKa HOBITHIX TexHosorin NG-PON, Hanpuknag 10G EPON, 10G GPON, WDM PON i LR PON
L

LLInpoki MmoxknusocTi niaTpumku nocayr: IPTV, VolP, HSI, VPN, MobinbHi TpaHCNOpTHI MepeXKi i T.A.

L
Poswmunpeni dyHkuii nig LGPL IPTV
L

P~ Bucokun piseHb 6e3nekun: ayteHTudikauis ONU, igeHTndikauis KopuctyBaya, i30N4Lis8 nopTy,

npuB'a3ka aapecun, GinbTpaLis NakeTiB i 0OMeXKeHHSs LUMPOKOMOBHUX MaKeTiB

KoMnieKcHi mexaHiamMu QoS a1 ro/IocCoBUX, BiAeo | BUCOKOLUBUAKICHUX IHTEPHET-NOCAYT
L 4

Benukui Bubip iHtepdencHmnx KapT



ZTE OLT waci ZXA10 C600

BT s AR s
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O6nagHaHHA ONTUYHOIO AOCTYNY BUCOKOT EMHOCTI NobyaosaHe Ha naatdopmi TITAN. BoHO HauineHe
Ha MOBHE 3340B0O/IEHHA BUMOT NMOHAA LWMPOKOCMYrOBOro AOCTyny, BiAE0 BEIMKOrO po3mipy,
PEKOHCTPYKLLT Mepex Ta KOHBEepreHLiii cTalioHapHOro Ta MobinbHOro 38'A3Ky, Ta HaZa€ iHTerpawito
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ZTE OLT waci ZXA10 C620

O6nagHaHHA ONTUYHOTO AOCTYNY BUCOTO 2U BMCOKOT eMHOCTI, nobyaosaHe Ha naatdopmi TITAN. BoHO HauineHe Ha NoBHe
33[10BOJIEHHA BUMOT NOHaA, LUWMPOKOCMYTrOBOro AOCTyny, Bie0 BEJIMKOrO PO3Mipy, PEKOHCTPYKLIT MEpeX Ta KOHBepreHuil
cTauioHapHoro Ta mobinbHOro 3B'A3Ky, Ta HaAa€ iHTerpaLito nepeaadi Ta aoctyny, nopag 3 QoS ta 6esnexkoto onepaTopcbLKOro
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Ruijie Reyee RG-AP180

BHyTpiwHA 6e3apoToBa ABoAiana3oHHa Touyka aoctyny Wi-Fi 6 3

Ruijie BMCOKOI NPOMYCKHOW 3aaTtHicTio go 1.775 [6it/c, niaTpumKoio
PoE In, loT Ta TexHonoriewwo OFDMA, MU-MIMO, 5 noprtis
10/100/1000 M6it/c, KinbKicTb KnieHTiB 1024.

[ B2 Ll o]

XAPAKTEPUCTUKMU:

IHTepdeiicu 4 10/100/1000M Ethernet
1 10/100/1000M uplink
MaKkcumanbHa KilbKiCTb KNI€HTI 1024
Wi-Fi 4 notoku, 2x2 MIMO
MponyckHa 34aTHicTb 2,4 [6it/c: 574 M6bit/c

L
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MponyckHa 3gaTtHicTb 5 M6it/c: 1,2 I6it/c
MponyckHa 34aTHICTb Ha TOUKy aoctyny: 1775 I6it/c

MoTtyKHicTb NnepepaBaya 20 ppbi
Cranpapth * 802.11a/b/g | 802.11 n (Wi-Fi 4)
* 802.11ac (Wi-Fi 5) | 802.11 ax (Wi-Fi 6)
Migrpumka MIMO ’ MU-MIMO 2x2
Poamipu * 116 x 86 x 40 mm
Bara : 0,37 kr
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Ruijie Reyee RG-AP680(CD)

30BHiWHA QABoAiana3oHHa 6e3apo-
TOBa To4Ka goctyny Wi-Fi 6 3 nopramu

| 1 x 10/100/1000Base-T Ethernet *r
= ' (PoE) Ta 1 x SFP, TexHonorieto OFDMA, S-
Pl | w“‘—':. “ e MU-MIMO, nigrpumkoto PoE In, L
A KiIbKICTb KNieHTiB 1024. oc
Ll
=
XAPAKTEPUCTUKMW: 2
YacroTa pabotu 5 2,4TTy /5y /50Ty
LWBuaKictb Wi-Fi & 2,35 6it/c
IHTepdeiicn , lmopr 10/100/1000Base-T Ethernet (PoE) |1 nopT SFP
MaKkcumanbHa KiNlbKiCTb KNIEHTIB . 1024
Mogayni . Pagio 1: 2,4G 11ax/5G 11ax | Paaio 2: 5G 11ax
MoTyKHiCcTb NnepepaBaya 28 abi
@
CraHgaptm 802.11a/b/g | 802.11 n (Wi-Fi 4)
@
802.11 ac (Wi-Fi 5) | 802.11 ax (Wi-Fi 6)
@
Nigrpnmka MIMO MU-MIMO 2x2
MOTY>KHICTb CNOXUBAHHA ‘ 12,95 Br
G
3axucr IP68
Poamipu * 251 x 168 x 54 mm
]
Bara 1,5 kr
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Ruijie Reyee RG-AP820-L(V2)

Rue BHyTpiwHAa 6e3apoToBa ABOAIaNa30HHA Touka goctyny Wi-Fi 6 3
BUCOKOIO MPOMYCKHOK 34aTHICTIO, niaTpumKkow PoE In Ta
TexHonorieto OFDMA, MU-MIMO, oauH nopt 10/100/1000BASE-T,

é KiNbKICTb KnieHTiB 1024.

XAPAKTEPUCTUKMU:

IHTepdeiicu

1 10/100/1000M Ethernet, PoE In

MaKcuMmanbHa KifIbKiCTb KNIEHTIB

1024

Wi-Fi
Mogpayni

Pexkum pabotum 2,4 My + 5 MMy: 1,775 F6it/c
Papgio 1 : 2,41Ty - 0,574 I6it/c
Papio 2 : 5Ty - 1,2 I6it/c

AHTteHa (BbygoBaHa)
CraHpaptm

2,4T1Tu: 3 abi | 51Ty 3 abi
802.11a/b/g | 802.11 n (Wi-Fi 4)
802.11 ac (Wi-Fi 5) | 802.11 ax (Wi-Fi 6)

Nigrpumka MIMO
uBneHHA

MU-MIMO 2x2
PoE (802.3af)

DC 48B/1A (610K }KMBAEHHA A0 KOMMNNEKTY He BXOAUTb)

MOTYXKHiCTb CNOXKMBAHHA

13 Bt

Po3smipu
Bara

153 x193 x26 mm
0,5 Kkr
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Ruijie Reyee RG-EG2100-P v2

baratodyHKUIOHANbHUI  XMAPHUIA  LUAKO3
6e3nekn 3 8 noptammu 1000BASE-T (2 nopTtu

WAN, 7 LAN), 7 noptis POE/POE+ Li S
(6e3koWwTOBHE OHOBNEHHA cUrHaTypu L7 DPI L)
NPOTATOM  YCbOro  TEepMiHY  CcayXbwm, >=
6e3kowToBHMI |IPsec VPN), nigtpumye Ao %
300 ogHOYaCHUX KOPUCTYBAYIB. 0L
=
XAPAKTEPUCTUKMU: -
(a'es
Moptn 8 x 10/100/1000Mbps
Mpouecop Multi-core MIPS
O6car O3Y 512 M6
NiagTrpumka PoE PoE Out
CraHpgapt PoE 802.3af/at
Temnepartypa po6otu 0~45°C

Bonorictb nig 4ac pobotu

10%~90% 6e3 KoHaeHcauii

LyKepeno XUBNeHHsA

100-240V, 50-60Hz, 3A

Cno)kmuBaHa NoTYXKHICTb

12B 1.5A / PoE 802.3af/at

MOTY»KHICTb CNOXKUBAHHA
Po6oua Temneparypa
KinbKicTb KnieHTiB
Po3amipu

<150W

-40 ~ 65 °C

300

200 x 200 x 43.6 mm

Bara

2 Kr
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Ruijie Reyee RG-EG105G V2 rirabitTHUi1 mapwipyTusaTop

5-nopToBuUiA TirabiTHMIN MapLIPyTM3aTOP i3 XMapHUM
KepyBaHHAM. OcHalleHuit 5 noptamu 10/100/1000M
Base-T. Mpwuctpin nigTpumye ao 2 WAN nopris.

XAPAKTEPUCTUKU:

MopTtu Gigabit Ethernet

5 x 10/100/1000Mbps

O6'em O3Y 128 M6
dnew-nam'atb 12 M6

Tun WAN nopty Gigabit Ethernet
D)Xepeno XUBNEHHA 220V AC
Cno)KuMBaHa NoTYXHiCTb <6 Bt

MaKcMmanbHa KiZIbKiCTb KNIEHTIB

[0 100 ogHOYACHMX KNIEHTIB

PekomeHAOBaHa NPONYCKHA 34aTHICTb

600M acumeTpuyHa CMyra NponyCcKaHHA
(ynpaBniHHA NOTOKOM BUMKHEHO)
500M acumeTpuyHa cMmyra nponyCcKaHHA
(BKNIHOYEHO KepyBaHHA NOTOKOM)

VPN

IPsec VPN (8 TyHeniB) cepBep Ta KNi€HT

L2TP
PPTP

L
L
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Ruijie Reyee RG-EG105G-P rirabitTHuu PoE mapwpyrusatop ——

XAPAKTEPUCTUKMH:

NopTu Gigabit Ethernet

5-nopToBui rirabiTHUIN MapLIPYTU3ATOP 3 XMAPHUM
KepyBaHHAM, oCcHawWweHun 5 noptamu Gigabit Ethernet,
4 noptn 3 AKkUx PoE/POE+ 3 6roaeTom NOTYXKHOCTI
POE 54 Brt. Bin niatpumye go 2 WAN, 100 ogHO4YaCHuUX
KOPUCTYBaAuIB.

5 x 10/100/1000Mbps

06'em O3Y 128 M6
dnew-nam'atb 16 M6
Niarpumka PoE PoE Out

Tun WAN noprty Gigabit Ethernet
ArKepeno XuBNeHHA 220V AC

MakcumanbHa KinbKiCTb KNi€HTIB
PeKkomeHpo0BaHa NponycKHa 34aTHICTb

o 100 ogHO4YaCHUX KNIEHTIB
500M acumeTpuryHa cmyra nNpPonyCcKaHHA

(ynpaBniHHA NOTOKOM BiAK/HOYEHO),

VPN

300M acmmeTpuyHa cmyra NponyCcKaHHA
(BKNOYEHO KepyBaHHSA MOTOKOM)
IPsec VPN (8 TyHeniB) cepsep Ta KAI€HT,

L2TP,

PPTP

Ll
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Ruijie Reyee RG-EG105GW

ABOAiana3oOHHUMA rirabiTHMIA mapwpyTmnsaTop

XAPAKTEPUCTUKMU:

YacroTa pobotu

Asoaiana3zoHHun AC1300 mapipyTmsaTop 3
5 noptamu Gigabit Ethernet, nigrpumkoro
100 kopwucrtyBauis, 802.11ac Wave2, 450 +
867 Mbirt/c.

2.4 GHz/5GHz (nBoAaiana3oHHMN)

IlBoaianasoHHUMK peXxmum OAHO4YaCHO
Knac Wi-Fi AC1300
WeugkKictb Wi-Fi 1300 Mbps
KoediuieHT nocuneHHs 5 dBi

CraHpaptu

802.11 a/b/g,

802.11 n (Wi-Fi 4),
802.11 ac (Wi-Fi 5)

MopTu Gigabit Ethernet 5 x 10/100/1000Mbps
O6'em O3Y 128 M6
dnew-nam'aTtb 16 M6

Tun WAN nopty

Gigabit Ethernet

MakcumanbHa KibKIiCTb KNIEHTIB

o 100 oaAHOYACHUX KNIEHTIB

OcobnausocTi

niarpumka 2 WAN nopTis

L
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Ruijie Reyee RG-ES218GC-P

18-nopToBun rirabitTHun komytatop Smart
POE, 16 noptie 10/100/1000 Base-T 3

niaTpumroto PoE Ta 2 nopTtu SFP Base-X ans E
MepeXK 3 BiZeocrnocTeperKeHHAM. >
Ll
(a '
m
Ethernet nopTtu (Uplink) . 2 10/100/1000 Base-X SFP g
Ethernet noptu (DownlLink) . 16 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+) o
VLAN . Migrpumye 16x
Makc. nponyckHa CPOMOXHICTb . 36 r6it/c
LLiBMAKicTb NnepecunaHHA NaKeTis 5 26.8 Mnakeris/c
Tabnmnua MAC agpec 8 k
Miarpumka PoE * PoE Out
CraHpapt PoE : 802.3af/at
BonoricTb nig yac po6oTtu ’ 10%~90% 6e3 KoHaeHcau,ji
Temnepartypa po6otu ' 0~40°C
Temnepatypa 36epiraHHsA i -10~70 °C
[ Kepeno UBNEHHA : B6ynoBaHn 610K »KUBNEHHA
CnoxkuBaHa NOTYXKHICTb . < 280W
Tun oxon04KeHHA AJanTUBHE PeryatoBaHHA WBUAKOCTI. 3YNUHKA BEHTH-

NATOpa Npu TemnepaTypi HUK4Ye 25°C, a NOTYXKHICTb
POE meHwe 120 Br.



Ruijie Reyee RG-ES226GC-P

26-nopTtoBuin rirabiTHMii KomyTtatop Smart
POE, 24 noptv 10/100/1000 Base-T 3
niatpumrkoro PoE Tta 2 noptm SFP Base-X,
6roaxeT noTy»kHocTi PoE 370 BT, ctanesui
KOpnyc ANA MOHTAXy B 19-410MMOBY CTilKY.

XAPAKTEPUCTUKMU:

Ethernet nopTtu (Uplink)
Ethernet noptu (DownlLink)

2 10/100/1000 Base-X SFP
24 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+)

VLAN

Migrpumye 16x

Makc. nponyckHa CPOMOXHICTb 52 I6it/c

LLBMAKicTb NnepecunaHHA NaKeTiB 38,7 MnakeriB/c

Tabnmnua MAC agpec 8 k

Miarpumka PoE PoE Out

CraHpapt PoE 802.3af/at

BonoricTb nig yac po6oTtu 10%~90% 6e3 KoHaeHcau,ji
Temnepartypa po6otu 0~40°C

Temnepatypa 36epiraHHsA -10~70 °C

[ Kepeno UBNEHHA B6ynoBaHn 610K »KUBNEHHA
CnoxkuBaHa NOTYXKHICTb < 443W

Tun oxonoaXeHHA

AJanTuBHE peryaBaHHA WBUAKOCTI.
3yN1HKa BEHTUAATOPA Npy Temnepatypi Huk4e 25°C,
a NOTy»HicTb POE meHwe 120 Br.
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Ruijie Reyee RG-RAP2260(E)

BHyTpiWwHA ABogiana3oHHa 2.4 1a 5 My Wi-Fi 6
TOYKa AocTyny CTaHAapPTy Wi-Fi

. Ll
802.11a/b/g/n/ac/ax,  TexHonoria ~ MU-MIMO, Ll
= BOyA4OBaHi BCECMPAMOBAHI aHTEHM, CTaHAApT >
»usneHHa 802.3af/at POE Ta fI0OKa/ibHE KUBAEHHA '6':-'
12 B nOCTIMHOIO CTPyMY.
Ll
=
XAPAKTEPUCTUKMN: -
a'et
Ocobausocri . PekomeHA0BaHa Ki/IbKICTb KAieHTIB: 120
IHTepdelicn . 2 10/100/1000M Base-T, PoE/LAN1
PoE . 802.3at
Wi-Fi . 802.11ax, 802.11ac wave2/wavel, 802.11a/b/g/n
AHTEHa . 24 1My 4 x4 MIMO, 51Tu 4 x 4 MIMO
MpoAyKTUBHICTL A0 800 M6it/c B 2,4 'y,

no 2402 M6it/c B 5 My,
3,202 M6iT/c Ha TouKy aocTtyny

¥usneHHs DC 12B/1.5A
MOTYKHICTb CNOXXUBAHHA : 25 Bt

Po3mipu : 282 x 65 x 265 mm
Bara S 1573w
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Ruijie Reyee RG-RAP2260(G)

BHyTpiWwHA ABogiana3oHHa 2.4 1a 5 My Wi-Fi 6
TOYKa AocTyny CTaHAapPTy Wi-Fi

X LL
802.11a/b/g/n/ac/ax, TexHonoria MU-MIMO, 2 Ll
S noptu LAN, BOyaoBaHi BCecnpAMOBAHI aHTEHM, >
CTaHAQpPT kusneHHA 802.3at PoE Ta noKanbHe 'a':-'
KUBAEHHA 12 Y NOCTINHOIO CTpymy.
LL
=
XAPAKTEPUCTUKMN: =
(a'es
Ocobausocri . PekomeHa0BaHa KiIbKICTb KAieHTiB: 100
IHTepdelicn . 2 10/100/1000M Base-T, PoE/LAN1
PoE . 802.3at
Wi-Fi . 802.11ax, 802.11ac wave2/wavel, 802.11a/b/g/n
AHTeHa . 24Ty 2x2MIMO, 5Ty 2 x 2 MIMO
MpoAyKTUBHICTL A0 574 M6it/cB 2,4 Ty

no 1202 M6it/c B 5 My,
1,775 MGiT/c Ha TOUKy AOCTYny

¥usneHHs DC 12B/1.5A
MOTYKHICTb CNOXXUBAHHA : 15 Bt

Po3mipu : 220 X 68 x 222 mm
Bara 1001 kr
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Ruijie Reyee RG-RAP6260(G)

BHyTpiwHA ABogiana3oHHa 2.4 1a 5 My Wi-Fi 6
TOYKa Jocrtyny Knacy IP68, crangapty Wi-Fi

r : L
802.11a/b/g/n/ac/ax,  TexHonoria ~ MU-MIMO, Ll
R e BOyaoBaHi aHTeHu (2,4 Tu: 4 abi, 5 My : 6 abi), >
CTaHAApPT  uBneHHa  802.3af/802.3at  PoE, ';.':J
KuBneHHa 17B.
o ey e 5
XAPAKTEPUCTUKMN: 2
OcobauBocTi " PekomeHaoBaHa KinbKicTb KaieHTis: 100
IHTepdeicun " 1 nopt Ethernet 10/100/1000 Base-T 3 niarpumroto PoE IN
. lnopt 100/1000 Base-X SFP
XuBneHHn .
PoE 3 802.3af/802.3 at
AHTeHa 24Ty 2x2MIMO, 5Ty 2 x 2 MIMO
&
MpPOAYKTUBHICTb , Ao 575 M6it/c B 2,4 Ty,
no 1200 M6it/c 8 5 Iy,
&
1,775 M6it/c Ha TouKy gocTtyny
@
MOTYXXHICTb CNOXKUBAHHA 17 Br
@
Po3mipu 370 x 166 x 408 mm
&
Bara 3.949 kr
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Ruijie Reyee RG-NBS3100-8GT2SFP-P

8-noptoBuint  rirabitHnn L2  KepoBaHuM
KomyTaTop ¢ 8 noptamun 10/100/1000 Base-T

Ta 2 cnotv SFP 3 nigTpumkoio PoE, cTanesuii E
Kopnyc. >
Ll
(o'
w
Ethernet nopTtu (Uplink) . 1 10/100/1000 Base-T g
Ethernet noptu (DownlLink) . 4 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+) o
VLAN . Nigrpumye 16x
MakKc. NponyckHa CNPOMOXKHICTb , 10 r6it/c
LLiBuAKicTb NnepecunaHHA naketis . 144 Mnakit/c
Tabnnua MAC agpec 4k
Niarpumka PoE * PoE Out
Crangapr PoE ) 802.3af/at
Temnepatypa poboTu : 0~40 °C
Temnepartypa 36epiraHHA * -10~70 °C
[Kepeno XuBNeHHA : B6ynoBaHW 610K »KUBNEHHA
CnoxkuBaHa NOTYXKHICTb : < 443W
Tun oxonopKeHHA AfanTUBHE peryiiBaHHA WBUAKOCTI.

3yNMHKA BEHTUAATOPA NPU TemnepaTypi HmxK4ye 25°C,
a NMOTY»KHiCTb POE meHwe 120 Br.
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Ruijie Reyee RG-ES205GC-P

5-noptoBuin rirabitTHMn KomyTtatop Smart
POE, 5 noptis 10/100/1000 Base-T, 4 nopTtu 3
niaTpumroto POE/POE+, 6104 KeT NOTYKHOCTI
PoE 54 BT, HacTiAbHWI CTanesuin Kopnyc.

XAPAKTEPUCTUKMW:
Ethernet nopTtu (Uplink) . 1 10/100/1000 Base-T
Ethernet noptu (DownlLink) _ 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+)
VLAN . Migrpumye 16x
MakKc. NponyckHa CNPOMOXXHICTb . 10 [6it/c
LLiBMAKicTb NnepecunaHHA NaKeTis . 144 MnakerTis/c
Tabnmnua MAC agpec 4k
Miarpumka PoE ° PoE Out
CraHpapt PoE ‘ 802.3af/at
BonoricTb nig yac po6oTtu ’ 10%~90% 6e3 KoHaeHcau,ji
Temnepartypa po6otu ' 0~40°C
Temnepatypa 36epiraHHsA i -10~70 [
[)Xepeno XUBNeHHA : 220V AC
CnoxkuBaHa NOTYXKHICTb . < 60W
Tun oxonoAKeHHA 6e3BEeHTUNATOPHNA
Po3mipu : 148 x 78 x 26 mm
Bara 0,9 kr
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Ruijie Reyee RG-ES209GC-P

Ethernet noptu

XAPAKTEPUCTUKMU:

9-nopToBuin rirabitTHMn KomyTaTtop Smart
POE, 8 x 10/100/1000 Base-T (PoE/PoE+), 1
BUXiagHMi  nopt  10/100/1000 Base-T,
KoMyTaLiiHa 34aTHicTb 18 [6iT/c, WBKMAKICTL
13,4 Mnakertis/c .

9 x 10/100/1000Base-T, 8 x PoE+ ports

VLAN

Migrpumye 16x

MakKc. NponyckHa CNPOMOMKHICTb

18 I'6it/c

LBuAKiCTb NnepecunaHHA NakeTis

13.4 Mnakeris/c

Tabnuua MAC agpec

4000

PoE 120W, IEEE 802.3at / IEEE 802.3af
@

Po3mipu . 202 x 108 x 28 mm

Bara 1,3 Kkr
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Ruijie Reyee RG-EAP602 aBoaiana3soHHa TOYKa AocCTyny

[Boaiana3zoHHa 30BHIWHA To4vka poctyny AC1200 3 xmapHum
KepyBaHHAM, WO MiATPUMYE WIBUAKICTb 867 M6IT/c Ha 4yacToTi 5

9 My Ta 300 M6iT/c Ha vacToTi 2,4 My, ctaHgapTt 802.11ac Wave2 i E
OCHaweHa asoma noptamu Ethernet 10/100/1000base-t Ethernet >-
(802.3at/af PoE), 4 BHYTPilWUHIMM aHTEHamMM Ta 3axMCTOM Bif L
atmocdepHmx snameis IP68. e
L)
=
XAPAKTEPUCTUKMN: -
(a'es
YacroTa pobotu . 2,4 Ty /5 Mu (aBoAiana3oHHa T/)
AsoaianasoHHui (Dual-band) . 0AHOYacHO
Knac Wi-Fi . AC1200
Weunagkictb Wi-Fi . 1167 Mbps
BukopucraHHA . MNo3a npumiweHHAMN
MNopTu Gigabit Ethernet 2 x 10/100/1000Mbps
L
Niarpumka PoE PoE In
[ ]
Niarpumka MIMO POE In
&
KoediuieHT aHTeHn 3 abi
L 4
CTaHgapTH 802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4), 802.11 ac (Wi-Fi 5)
@
B>kuBaHa NOTYXXHiCTb <12,95 Bt
@
MoTyXHicTb 802.3af / 802.3at, DC 12V 1.5A
L
CTyniHb 3axucrty IP68

SSID A0 8 99



Ruijie Reyee RG-RAP1200(P) aBoaiana3zoHHa TO4Ka Aocryny

LG M pier

XAPAKTEPUCTUKMU:

YacroTa pobotu

JBoaiana3oHHa HacTiHHA Touka goctyny AC1300 3
XMApPHUM KepyBaHHAM, WO NiATPUMYE LIBUAKICTb
867 M6it/c Ha yacToTi 5 T, + 400 M6iT/c Ha YacToTi
2,4 TTu. OcHaweHa pasoma noptamu Ethernet
10/100base-t, 802.11a/b/g/n/ac Wavel/Wave?2.

2,4 Ty /5 My (aBoAiana3oHHa TA)

ABsoaianasoHHuit (Dual-band) 04HOYACHO
Knac Wi-Fi AC1300
Weungkictb Wi-Fi 1300 Mbps

MopTtu Gigabit Ethernet
Niarpumka PoE

5 x 10/100/1000Mbps
PoE In, PoE Out

Miatpumka MIMO

MIMO 2x2

KoediuieHT nocnneHHs

2 nbi

CraHgaptm

802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4), 802.11 ac (Wi-Fi 5)

CnoxkuBaHa NOTYKHICTb
MakcumanbHa NOTYXKHICTb Nnepeaadi

<8 BT

5.725~5.850GHz : <18dBm (EIRP)
5.150~~5.250GHz : <18dBm (EIRP)
2.4~2.4835GHz : <18dBm (EIRP)

PekomeHpoBaHa KiNbKiCTb KNIiEHTIB

80
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Ruijie Reyee RG-RAP2200(F) aBoaiana3zoHHa TO4YKa gocryny

XAPAKTEPUCTUKMU:

YacroTa pobotu

[Boaiana3oHHa CcTesnboBa ToYKa goctyny AC1300 3
XMAPHMM KepyBaHHAM, LU0 NiATPUMYE LUBUAKICTb
867 M6it/c Ha yacToTi 5 T, + 400 M6iTt/c Ha YacToTi
2,4 T[Tu. OcHaweHa pasoma noptamu Ethernet
10/100/1000 Base-T BHYTPIWHIMX  AHTEHAMMU,
802.11a/b/g/n/ac Wavel/Wave2.

2,4 T'Tu/5 My (aBoxaianasoHHa TA)

Asopaiana3zoHHuii (Dual-band) OAHO4YaCHO
Knac Wi-Fi AC1300
WenakKictb Wi-Fi 1300 Mbps

BukopucTaHHA
MopTtu Fast Ethernet

YcepeauHi npumilLeHb
2 x 10/100 Mbps

Migrpumka PoE PoE In
Migrpmka MIMO MIMO 2x2
KoediuieHT nocuneHHa 2 abi

CraHgaptu

802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4), 802.11 ac (Wi-Fi 5)

Cno)KMBaHa NOTYXKHICTb

<12,95Br

MakcumanbHa NOTYXKHICTb nepeaadi

5.725~5.850 GHz ; <20 dBm (EIRP)
5.150~5.250 GHz : <20 dBm (EIRP)
2.4~2.4835 GHz : <20 dBm (EIRP)

PekomeHAOBaHa Ki/IbKiCTb KNIEHTIB

48 (16 Ha 2,4 Tu, 32 Ha 5 MTw)
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Ruijie Reyee RG-RAP1200(F) aBoaiana3zoHHa TO4YKa gocryny

h

pr o

XAPAKTEPUCTUKMU:

YacroTa pobotu

JBoaiana3oHHa HacTiHHA Touka goctyny AC1300 3
XMApPHUM KepyBaHHAM, WO NiATPUMYE LIBUAKICTb
867 M6it/c Ha yacToTi 5 T, + 400 M6iT/c Ha YacToTi
2,4 TTu. OcHaweHa pasoma noptamu Ethernet
10/100base-t, 802.11a/b/g/n/ac Wavel/Wave?2.

2,4 Ty /5 My (aBoAiana3oHHa TA)

ABsoaianasoHHuit (Dual-band) 04HOYACHO
Knac Wi-Fi AC1300
Weungkictb Wi-Fi 1300 Mbps

BukopuctaHHA
Moptu Gigabit Ethernet

YcepeguHi npumilleHb
2 x 10/100 Mbps

MiaTpumka PoE PoE In

Nigrpumka MIMO MIMO 2x2

Tvn aHTeHU PCB

CraHpapT™v 802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4), 802.11 ac (Wi-Fi 5)

Bonorictb npu po6orTi
Cno)kuBaHa NOTYXHICTb
PeKkomeHA0BaHa KiNbKIiCTb KNIEHTIB

5%~95% 6e3 yTBOPEHHA KOHAEHcaTy
<8 BT
40 (8 at 2.4 GHz, 32 at 5 GHz)

Ll
T
>
L
o
Ll
=
>
oc

102



Ruijie Reyee RG-EW1200G Pro mapwpyTtusatop

AsopianasoHHnit  6€34p0oTOBUIM  MapLUPYTU3ATOP
AnAa OyaAuHKIB, KBApTUP 3 TexHonorieto Reyee Mesh,
weuako 1300 M6it/c, 6 aHTeH, 4 noptu Gigabit
Ethernet, 802.11ac Wave2, MU-MIMO.

XAPAKTEPUCTUKMU:

YacroTta pobotu 24TTLy | 5T

CraHpapTtv 802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4), 802.11 ac (Wi-Fi 5)
AsoxaianasoHHuii (Dual-band) OJIHOYACHO

Knac Wi-Fi AC1300

LWeuakictb Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac 1300 M6iT/c

Moptu 1 10/100/1000M WAN (Uplink),

3 10/100/1000M LAN (DownlLink)

KinbKictb aHTeH 6 30BHILUHI

MoaTrpumka MIMO MU-MIMO 2x2
KoediuieHT nocuneHHsA 6 abi

Bonorictb nig yac po6otu 5%~95% 6e3 KoHaeHcaUji
Temnepartypa pobotu 0~45 °C

D)xepeno XUBNEHHA DC12V 1.5A

CnokuBaHa NoTYKHICTb <14 B

Po3mipu 220x140x36 mm

Bara 0,98 kr
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Ruijie Reyee RG-EW3200GX PRO Pro mapuwpytusartop

AsopaianasoHHnn 6e3apotosun mapwpytusatop Wi-Fi 6, 4 LAN noptu, 1 nopt WAN, craHaapt Wi-Fi
802.11a/b/g/n/ac/ax + DL/UL, MU-MIMO, 8 aHTeH 3 KoedilieHTOM nocuneHHA 6 ABi Ta MaKCUMaabHO
WwBKMAKICTIO 2400 M6iT/c.

XAPAKTEPUCTUKMU:

L
Ll
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o
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Ethernet nopTtu (Uplink) . 1 10/100/1000M

Ethernet nopTtu (DownlLink) . » 10/100/1000M

Wi-Fi ., 802.11a/b/g/n/ac/ax + DL/UL MU-MIMO
AHTEHa 2 2.4 TTu, 4x4 800 M6it/c, 5 'u, 4x4 2400 M6iT/c
Temnepartypa pobotu . -10~+45 °C

Cneumndika XKuUBNeHHA DC12B /2A, 24 Bt

Poamiph * 190x 190 x 41 mm

Bara : 1,265 kr
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Ruijie Reyee RG-EG210G-P rirabitTHuu PoE mapwpyrusatop ——

10-nopToBuin  rirabiTHuin  PoE  mapuupy-
TM3aTOP i3 XMAPHUM  KepyBaHHAM,

ocHaweHun 10 noptamu Gigabit Ethernet, 8 Ll
noptie 3 AKux PoE/POE+ 3 O6logkeTom Ll
noty»kHocti POE 70 Bt. Bin niatpumye go 4 >
WAN, 200 ogHOYaCHUX KOPUCTYBAYIB. ';.':J
Ll
=
XAPAKTEPUCTUKMU: -
(a'es
Moptu Gigabit Ethernet 10 x 10/100/1000Mbps
L g
O6car O3y g 256 M6
®dnew-nam'atb . 16 M6
Niarpumka PoE . PoE Out
Tun WAN nopty . Gigabit Ethernet
Temnepartypa po6otu 0~40°C
L
Temnepartypa 36epiraHHA -10~70 °C
L ]
[)Xepeno XUBNEHHA 220V AC
L 2
MoTyXxHicTb <70 BT (3 HaBaHTa»keHHAM POE)
@
MaKcumanbHa KilbKiCTb KNIiEHTIB o 200 oagHOYACHUX KNIEHTIB
..
VPN IPsec VPN (8 TyHeniB) cepsep Ta KAIEHT
.
L2TP
[ ]
PPTP
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Ruijie Reyee RG-EW1200 mapwpyTtnusatop

YacroTta pobotu
CraHgaptm

AsoxaianasoHHuii (Dual-band)

XAPAKTEPUCTUKMN:

[Boaiana3oHHnit  6e34poTOoBUIA  MapLIPYTM3ATOP
AnAa OyaAuHKIB, KBApTUP 3 TexHonorieto Reyee Mesh,
4 anTeHn 1a 4 nopTtn 10/100 M6iT/c, ctaHaapT Wi-Fi
5(802.11 ac Wave2) 3 MU-MIMO.

2.4TTy | 5 My
802.11 a/b/g, 802.11 n (Wi-Fi 4),802.11 ac (Wi-Fi 5)
O4HOY4dCHO

Knac Wi-Fi

AC1200

WenpgKictb Wi-Fi

802.11 a/b/g/n/ac 1200 M6biT/c

MNopTtun

4 10/100 M6biTt/c

KinbKicTb aHTeH

4 30BHILHI

NoaTpumka MIMO

MU-MIMO 2x2

KoediuieHT nocuneHHn

5 abi

BonoricTtb nig yac pobotm
Temnepartypa po6otu
Temnepartypa 36epiraHHs
AKepeno XUBNeHHsA

5%~95% 6e3 KoHaeHcaLi
-10~45 °C

-40~70 °C

DC12V 0.6A

CnorkuBaHa NOTYXKHICTb
Po3mipu
Bara

<78B
182x121x32 mm
0,4 kr
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EPON OLT
8 izt

EEL5610-04P |

» KomnakTHui kopnyc 1U*19”

= PesepsyBaHHS XXuBneHHs 1+1

= 4*EPON noptu

» 4*10GE SFP+ 8*10/100/1000Base-T uplink nopTu
= 1*KOHCONIbHUI NOPT

* MakcumanbHe eHeprocroXusaHHs go 40 Bt

GCOM

EL5610-08P

= KomMnakTHuit kopnyc 1U*19”

= PesepByBaHHS XMBAEHHS 1+1

= 8*EPON nopTu

= 4*10GE SFP+ 8*GE Base-T uplink nopTtu
= 1*KOHCONbHUI NOPT

= MaKcuMasibHE EHEProcnoXkuBaHHa oo 45 BT
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EPON OLT

GCOM

EL5610-16P

» KomnakTHui kopnyc 1U*19”

= Ppe3sepByBaHHS XXMBAEHHSA 1+1

= 16*EPON nopriB

= 4*10GE SFP, 4*GE COMBO nopTtu

= 2*10GE SPF+ uplink nopTtu

* 1*KOHCO/IbHMW NMOPT

= MakcumanibHe eHeprocnoXxmBaHHs Ao 85 BT
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GPON OLT

GL5610-08P

» KoMnakTHUI Kopnyc An8 MOHTa)Ky B cTikky 1U*19”
Pe3sepByBaHHSA »XuBeHHs 1+1

Bucoka winbHictb nopriB 8*GPON

4 yHiBepcanbHux COMBO GE noptu

2*10GE SFP+ uplink nopTtu

1*KOHCOIbHUI NOPT

GCOM

GL5610-16P |

= KOMMaKTHUI KOPMyc AnA MOHTaxy B cTinky 1U*19”
= Pe3epByBaHHA XUBNEeHHA 1+1

» Bucoka winbHictb noptie 16*GPON

» 4 yHiBepcanbHux COMBO GE noptu

2*10GE SFP+ uplink nopTtu

1*KOHCONMbHUX NOPT
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KOMYTATOPU L2 100 M6

52600-09TC

= 8*10/100 Base-T noptu

= 1*GE Combo (100/1000BaseX SPF a6o 10/100/1000BaseT) nopTtwn
= 16K MAC address

= Tun >»xmuBneHHs AC/DC

= 250 MM x 180 MM x 44 MM

GCOM

$2600-28SC A

» 24*100Base-X SFP

= 2*GE Combo (100/1000BaseX SFP a6o 10/100/1000Base-T)
= 2* 100/1000BaseX SFP

» 16K MAC address

= |lIBnaKicTb nepepadi — 9.6 M6it/c

= KomyTauinHmi o6'em — 40 6iT/c

» EHeprocno)xuBaHHs — 37 BT

* Tun >kusnerHus AC/DC
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KOMYTATOPU L2 1000 M6

$2610-10TC)

= 8*10/100 Base-T nopTu

2*GE Combo noptu

8K MAC address

LLIBnakicTb nepenavi — 4.17 M6it/c
KomyTauinHuin o6’em — 5.6 I6iT/c
EHeprocnoykmBaHHs — <8BT

= Tun »xusnenxs AC

52610-26TCk

= 24*10/100 Base-T noptu

= 2*GE Combo noptu

16K MAC address

LLIBnaKicTb nepenavi — 6.55 M6it/c
KomyTauinHa matpuusa — 8.8 [6iT/c
MakcuManibHe eHeprocnoXmBaHHsa go 12 Bt
Tun >xmBneHHs AC/DC
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KOMYTATOPU L21T6

S5110-10TCk

= 8*10/100/1000Base-T nopTu

= 2*GE SFP nopTun

8K MAC address

LLIBnakicTe nepepadi — 14.9 M6it/c
KomyTauinHa matpuus — 20 I6it/c
MaKcuMasibHe eHeprocrnoXXmBaHHsa oo 8 BT
» Tun >xmuBneHHs AC

GCOM

55110-12TC )

= 8*10/100/1000Base-T noptu

= 4* GE SFP noptu

8K MAC address

= [lIBnakicTb nepepavi — 17.9 M6it/c

= KomyTauiHa matpuus — 24 [6it/c

» MakcumanbHe eHeprocnoxxmpaHHa 4o 10 Bt
= Tun >xueneHHs AC

S$5110-28TC A

T - 24*100/1000Base-T nopTH

4*GE Combo noptu

8K MAC apgpec

LLBnakicTb nepepadi — 41,7 M6it/c
KomyTauiHa maTpuua — 56 6it/c
EneprocnoxxuaHHs o 20 Bt

Tun >kxmuBneHHa AC
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KOMYTATOPU L2+ 1T6

$5330-285X |

= 20*100/1000 Base-X

4*GE Combo, 4*10GE SFP+ nopTtu

16K MAC address

LLiIBnpakicTb nepeanadvi— 95 M6it/c
KomyTauinHa matpuus — 128 6iT/c
MakcumanbHe eHeprocnoXXuBaHHs o 60 Bt
= Tun >xmuBneHHs AC

GCOM

$5330-28TX|

= 24*10/100/1000Base-T nopTu

= 4*10GE SFP+ nopTu

16K MAC agpec

LLIBnakicTe nepenadi — 95,2 M6it/c
KomyTauinHa matpuus — 128 [6it/c
MakcumanbHe eHeprocnoxxmBaHHsa go 40 Bt
Tun >xmBneHHs AC
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GCOM

KOMYTATOPU L2 1T6

$5650-285M |

12*100/1000 Base-X SFP noptu

12*GE Combo, 2*10GE SFP+

1+1 pe3epByBaHHS YKUBJIEHHS

16K MAC address

LLIBnakicTb nepenavi— 95,2 M6it/c
KomyTauinHa matpuus — 128 I6iT/c
MakcumanbHe eHeprocnoXXuBaHHs go 50 Bt
Tun »xmBneHHs AC

Stack support
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